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مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان:

اصفهان دارای رتبه اول در برگزاری 
کنگره های بزرگداشت علما و مفاخر است

آشوب در سیلیکون ولی در هفته ای که گذشت؛

رقبای ChatGPT به عرصۀ رقابت 
بازمی گردند

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

  اختیارات مؤثر در حوزه روابط کار 
به استان ها تفویض شده است
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رییس دانشکده تغذیه و علوم غذایی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان:

 اصفهان میزبان نخستین کنگره 
انجمن علمی تغذیه ایران

چهره روز

دستیار رئیس جمهور در بازدید از فولاد مبارکه:

بسیاری از دستاوردهای فولادمبارکه 
از دغدغه های انقلاب است
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دستیار رئیس جمهور و رئیس ستاد ملی روایت پیشرفت کشور 
گفت: آینده نزدیک به قله ای که مقام معظم رهبری از آن صحبت 
می کردند را در همت  کارکنان فولادمبارکه می توانیم مشاهده 

کنیم؛ همه دستاوردهای فولاد مبارکه...
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 رئیس اتاق بازرگانی اصفهان در جریان بازدید از هجدهمین نمایشگاه بین المللی سنگ:

 نمایشگاه سنگ اصفهان، یک رویداد بزرگ

رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان:

تکمیل نهایی سالن اجلاس سران اصفهان پنج هزار میلیارد ریال اعتبار نیاز دارد
6

صفهان
منبع: اخبار ا

قیمت 7000 تومان

خودتان در خانه اسلایم درست کنید

2 Easy Ways to 
Make Slime at Home
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افزایـش سـن بازنشسـتگی کـه به تازگی از سـوی 
نماینـدگان مجلـس شـورای اسـامی در جریـان 
بررسـی لایحـه برنامـه هفتم توسـعه بـه تصویب 
رسـید، مهمتریـن و البتـه پـر سـر و صداتریـن 
مصوبه ای بـود که نـه تنهـا شـاغان و جویندگان 
کار را بـا شـوک و حیـرت روبـه رو کرده اسـت بلکه 
خبرگان اقتصادی و کارشناسـان بازار کار را نیز مات 
و مبهوت کـرده چه بـا وجـود ظرفیت های فـراوان 
و بنیـه قـوی مالـی صندوق هـای بازنشسـتگی اما 
در طـول سـال ها، مدیریـت منابـع بـرای ایجـاد 
سـرمایه گذاری های پُربـازده پایـدار طـوری نبـوده 
اسـت که بازگشـت قابـل توجـه سـرمایه ها مانع از 

ناتـرازی ایـن صندوق هـا شـود.

ناترازی که البتـه بخش عمـده آن حاصل ضعف ها 
و سـوءتدبیرهای مدیریتـی اسـت ولی در کنـار این 
ناکارآمدی هـا بایـد بـه ایـن نکتـه مهـم نیـز توجه 
داشـت کـه مسـائلی چـون تغییـر رشـد جمعیتـی 
نیـروی کار و نامـوزون بـودن آن در کشـور طـی 
سـه دهه گذشـته مزید بـر این مشـکات شـده تا 
صندوق هـای بازنشسـتگی در برهـه ای از زمـان 
به دلیل ناهمخوانـی آورده ها و خـروج منابع به دلیل 
خیـل عظیـم بازنشسـتگان در سـال های اخیـر بـا 
مشـکل جدی کسـری برای تامین نیازهای برحق 

ذینفعـان چنیـن صندوق هایـی شـود.
البتـه سال هاسـت کارشناسـان و حتـی مسـئولان 
و مدیـران دسـت اندرکار سـازمان تامیـن اجتماعی 

و ... ناتـرازی صندوق هـای بازنشسـتگی و احتمال 
بـروز ایجـاد بحـران در آنهـا را گوشـزد می کننـد و 
معتقدند چنانچه با راهکارهای اصولی کارشناسـانه، 
فکری اساسـی بـرای حل این مسـأله مهم نشـود، 
احتمال ورشکسـتگی و ایجاد بحران کمبـود منابع 
صندوق هـا در آینـده نزدیـک دور از انتظار نیسـت. 
حال دولت و مجلـس با هم فکری بـرای جلوگیری 
از بـروز چنیـن بحرانـی، شـرایط را مناسـب دیده و 
موقعیـت را مغتنم شـمرده اند که در جریان بررسـی 
مفـاد لایحـه برنامـه هفتـم توسـعه کشـور، سـن 

بازنشسـتگی را افزایـش دهند؛

ادامه در صفحه 3...

صندوقهایـیکهعمروسـرمایهرامیبلعند سعیداشتیاقی
سرمقالـــه

عضو اتاق بازرگانی ایران

ISFAHAN
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 شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد براساس ماده 37 قانون برنامه ششم توسعه،  قانون اصلاح ماده (56) قانون الحاق موادى به قانون تنظیم بخشى از مقررات مالى 
دولت مصوب 1387 (به شماره 51416/ت 61037 ه مورخ 1402/03/27)  مربوط به وزارت نیرو و ماده 2 قانون تشکیل شرکت هاى آب و فاضلاب مصوب سال 1369، به منظور 
تسریع در تکمیل عملیات اجرائى طرحهاى تملک داراییهاى سرمایه اى ملى، طرحهاى ملى استانى تاسیســات فاضلاب شهرگلپایگان استان اصفهان  پس ازتأیید سازمان 

مدیریت و برنامه ریزى کشور. با شرایط زیر ایجاد نماید:
الف- نام طرح ها : 

1- ایجاد تاسیسات فاضلاب شهرگلپایگان به مبلغ 2،500 میلیارد ریال به شماره طبقه بندى 1503002202
موضوع فراخوان: تامین بخشى از منابع مالى مورد نیاز جهت ایجاد تاسیسات فاضلاب شهرستان گلپایگان شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

ب- شرایط کلى براي تسهیلات : 
- دوره تامین مالى: 24 ماه

-دوره بازپرداخت تسهیلات دریافتى: اصل و سود تسهیلات بعد از شش ماه مدت دوره تنفس از پرداخت آخرین قسط تسهیلات، در مدت 3 تا 5 سال پرداخت خواهد شد.
1-محاسبه سود، دریافت و بازپرداخت تسهیلات در چارچوب قانون عملیات بانکى بدون ربا مصوب 1362 و اصلاحات بعدى آن و با رعایت عقود اسلامى مندرج در آن، خواهد بود.

2-تامین کننده مالى باید پیشنهاد خود را براى تامین مالى اعلام و نرخ سود بانکى را براى عقد قرارداد تسهیلات مالى پیشنهاد کند.
3-تامین کننده مالى باید مستنداتى که دال بر توانایى او در تامین مالى تسهیلات تعهد شده مى باشد را براى بررسى ارائه کند.

4-تامین کننده مالى باید ضمانت نامه بانکى برابر یک درصد کل مبلغ تسهیلات مورد نیاز منطبق با بند 3 را مطابق پیوست شماره 2 آیین نامه یاد شده ارائه نماید. 5-این ضمانت 
نامه پس از انعقاد قرارداد تسهیلات مالى آزاد خواهد شد و در صورت استنکاف پیشنهاد دهنده از انعقاد قرارداد، این ضمانت نامه به نفع دستگاه اجرایى ضبط خواهد شد. توضیح 

آنکه چنانچه بانک هاى دولتى تامین کننده منابع مالى باشند، نیاز به ارائه ضمانت نامه بانکى نیست.
6-شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان پس از دریافت پیشنهادات تامین مالى بر اساس ماده 10 آیین نامه اجرایى ماده واحده قانون اصلاح ماده 56 قانون الحاق موادى به قانون 

تنظیم بخشى از مقررات مالى دولت مصوب 1387 شماره 69454/ت 50913 ه مورخ 1393/06/20، تامین کننده مالى را انتخاب خواهد نمود.
ج- محل و زمان تحویل مدارك درخواستى : مهلت تحویل ، تا ساعت 13 روز  شنبه مورخ 18 / 09 / 1402  و محل تحویل  دبیرخانه معاملات شرکت واقع در اصفهان، خیابان 

هزار جریب، خیابان شیخ کلینى ، خیابان جابر ابن حیان، شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان، اتاق 292 تحویل و رسید دریافت نماید.
www.abfaesfahan.ir  شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان
www.iets.mporg.ir           پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات

شماره تلفن: 0313668031-8

آگهى فرآخوان شناسایى تامین کنندگان مالى
 احداث بخشى از تاسیسات فاضلاب شهرگلپایگان استان اصفهان 

(402-3-303 /2 )

نوبت دوم

آگهى ابلاغ راى قابل پژوهش آقاى احمد ایزدى اجیرلو
آقاى احمد ایزدى اجیر لو

با عنایت به نامه شماره 4110/ه/4 تاریخ 1402/08/15 هیئت بدوى رسیدگى به تخلفات ادارى کارمندان آموزش و پرورش استان اصفهان منضم به راى 
قابل پژوهش شماره 7210 تاریخ 1402/08/14 مقتضى است ظرف مدت 30 روز از چاپ این آگهى جهت دریافت راى فوق به امور ادارى مدیریت آموزش و 

پرورش شهرستان شهرضا مراجعه نمائید.
مدیریت آموزش و پرورش شهرستان شهرضاشناسه: 1613749

آگهى مناقصه عمومى یک مرحله اى نوبت اول
 خرید یک دستگاه لودر 5 تن 

 شهردارى کمشچه به استناد بند یک صورتجلسه شماره 460 مورخ 1402/8/9 شوراى اسلامى شهر در نظر دارد:
 نسبت به خرید یک دستگاه لودر 5 تن ZL50 صفر کیلومتر مدل 1402 از طریق مناقصه عمومى اقدام نماید. 

* کلیه مراحل برگزارى فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایى پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى 
دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 

* متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه نسبت به ثبت نام و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى (به صورت 
برخط) براى کلیه صاحبان امضاى مجاز و مهر سازمانى اقدام لازم را به عمل آورند. 

مواعد زمانى: 
مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1402/9/11 تاریخ انتشار فراخوان: 1402/9/2  

زمان بازگشایى پاکتها: 1402/9/22 مهلت ارسال پیشنهادات: 1402/9/21  

چاپ دوم

شناسه آگهى: 1609262



در شـــهر

Isfahan News

عملیات احداث 
مجموعه باغ 
نوش در خانه 
اصفهان آغاز شد

 خبر

مدیرکل مدیریت بحران 
استانداری اصفهان:

صدور اخطاریه برای 
۳۰۴ واحد آلاینده 

اصفهان

مدیـرکل مدیریت بحران اسـتانداری 
تاکنـون محیـط  گفـت:  اصفهـان 
زیسـت اصفهـان گزارشـی اسـتفاده 
از مـازوت در واحدهـای تولیـدی و 
صنعتی اسـتان ارائـه نکرده امـا برای 
۳۰۴ واحدالاینـده اخطاریـه صـادر 

شـده اسـت.
بـه گـزارش خبرنـگار مهـر، منصـور 
شیشـه فـروش شـامگاه دوشـنبه در 
جمـع خبرنـگاران گفـت: با توجـه به 
تـداوم شـرایط پایـداری جو تـا پایان 
هفتـه و افزایـش غلظـت آلاینده هـا، 
جلسـه کارگـروه اضطـرار شـرایط 
آلودگـی هـوای اسـتان برگـزار شـد.

وی ادامـه داد: طبـق مصوبـات ایـن 
کارگـروه طـرح زوج و فـرد در شـهر 
اصفهان از ۰۹:۰۰ تـا ۱۲:۰۰ و ۱۶:۰۰ 

تـا ۲۱:۰۰ اجرایـی خواهـد شـد.
مدیـرکل مدیریت بحران اسـتانداری 
اصفهان بیـان کـرد: تیم های گشـت 
و نظـارت اداره کل محیـط زیسـت 
اسـتان نیـز همچنـان فعـال خواهنـد 
بود و بـا هرگونـه اقدامی کـه منجر به 
افزایـش آلودگـی هـوا گـردد برخورد 

خواهنـد نمـود.
شیشـه فـروش ادامـه داد: توصیـه 
می شـود افـراد از تـردد غیرضـروری 
پرهیـز نمـوده و از ماسـک اسـتفاده 

. کننـد
وی خاطرنشـان کـرد: روزانـه جلسـه 
کارگـروه تشـکیل و متناسـب بـا 
شـرایط تصمیـم گیـری می شـود.

مدیـرکل مدیریت بحران اسـتانداری 
اصفهـان گفـت: بـر اسـاس مصوبات 
ایـن کمیتـه روزانـه و شـبانه ۱۰ تیـم 
گشـت و نظـارت به صـورت مسـتمر 
واحدهـای آلاینـده را بازدیـد و رصـد 

. می کننـد
وی ادامـه داد: از ۲۸ روز گذشـته 
تاکنـون یکهـزار و ۶۲ مـورد بازدید از 
واحدهـای آلاینـده به صـورت روزانه 
و ۴۷۱ مورد پایش شـبانه توسـط این 

تیم هـا انجـام شـده اسـت.
شیشـه فروش اظهار کـرد: برای ۳۰۴ 
واحـد آلاینـده اخطاریـه صـادر شـده 
اسـت همچنیـن ۲۷ واحـد بـه مراکز 
قضائـی معرفـی شـدند و ۱۰ واحـد 
متخلـف نیـز توسـط اداره کل محیط 

زیسـت اسـتان پلمب شـده اسـت.
۴۸ کـوره  وی ادامـه داد: بـرای 
آجرپـزی غیرمجـاز حکـم قضائـی 
صـادر شـده اسـت و تعـدادی از ایـن 

شـدند. تعطیـل  کوره هـا 
مدیـرکل مدیریت بحران اسـتانداری 
اصفهـان گفـت: همچنیـن نظـارت 
مسـتمر بـر توزیـع سـوخت پـاک در 

جایگاه هـا همچنـان ادامـه دارد.
بـا  مطابـق  کـرد:  تصریـح  وی 
گرفتـه،  صـورت  بازرسـی های 
تاکنـون اداره کل محیـط زیسـت 
اسـتان گزارشـی مبنی بـر اسـتفاده از 
سـوخت مازوت در واحدهـای تولیدی 
و صنعتـی اسـتان ارائـه نکرده اسـت.

دکتر سید محمد حسـین روحانی رییس دانشـکده تغذیه و علوم غذایی 
دانشـگاه علوم پزشـکی اصفهان در ارتباط بـا این کنگره اظهارداشـت: 
ارائه آخرین دسـتاوردهای رشـته تغذیه و علـوم غذایی و تبـادل افکار و 
نظرات متخصصین این رشـته و همچنیـن بیان چالش هـای پیش رو 
و تعییـن راهکارها از جمله اهـداف این کنگره اسـت.وی بـا بیان اینکه 
تغذیه جزو رسـته های بین رشـته اسـت و به همین دلیل در این کنگره 
به غیر از متخصصـان حوزه تغذیـه از متخصصان رشـته های مختلف 
پزشـکی نیز دعوت شـده و در ایـن کنگره حضـور دارند, افـزود: کنگره 
با مشارکت دانشـکده تغذیه دانشـگاه علوم پزشـکی اصفهان و انجمن 

علمی تغذیـه ایران برگزار میشـود.
دکتر روحانی به محورهای برگزاری کنگره سـه روزه تغذیه اشـاره کرد 
و افـزود: تغذیه بالینـی، تغذیه جامعـه، تغذیه ورزشـی،  صنایـع غذایی، 

و رژیم درمانی و خدمات آزمایشگاهی  مکمل  های دارویی و غذایی 
  از جمله شـش محـور اصلی کنگره اسـت .  

وی با بیان اینکه براسـاس ۴۲ محور فرعی کارگاه های علمی آموزشی 
وهمچنین پنل های در نظر گرفته شـده اسـت که در سـه روز برگزاری 
کنگره برپا میشـود، افزود: ایجاد بسـتری بـرای هم افزایـی علمی بین 
متخصصین رشته تغذیه و رشـته های دیگر پزشکی از مهمترین هدف 

کنگره اسـت که منجر به ارتقاء سـامت شود.
رییس دانشـکده تغذیه و علوم غذایی دانشـگاه علوم پزشـکی اصفهان 
مهمتریـن چالـش پیـش روی را عـدم بیمـه بـودن خدمـات درمانـی 
متخصصان تغذیـه ای دانسـت و گفت: در راسـتای کاهـش هزینه  ها 
و گسـترش خدمات تغذیـه ای به جامعـه مردمـی  بدنبال بیمـه کردن 

ویزیـت متخصصین تغذیه هسـتیم.  
وی  افزود: ۳۰۰ دانشـجو در مقاطع مختلف تحصیلی در این دانشـکده 
مشـغول به تحصیل هسـتند کـه طی سـالهای اخیـر با اجباری شـدن 
طـرح دانشـجویان تغذیه نشـان از نیاز سیسـتم بهداشـت و درمـان به 

متخصصان این رشـته اسـت.

جـواد الهی فـر در گفت وگو با خبرنـگار ایمنـا با بیـان اینکه رویـداد نذر 
سـبز مادری به مناسـبت شـهادت حضرت زهرا )س( برگزار می شـود، 
اظهـار کـرد: این برنامـه با کاشـت بذر بـادام اسـکو به صـورت مردمی 
در قالـب طـرح ۱۰۰ هکتاری توسـعه فضای سـبز بـه روش دیم کاری 
از سـاعت ۹:۰۰ تـا ۱۱:۳۰ در کـوه نخـودی، واقـع در کمربنـد شـرق 
اصفهـان، ۱۵۰ متـر قبل از شـهر رویاهـا جنب پیسـت موتور سـواری 

برگـزار می شـود.
وی با بیان اینکـه حضور خانوادگـی و نقش آفرینی کـودکان در اولویت 
طـرح قـرار دارد، افـزود: از تمـام شـهروندان دعوت می شـود تـا در این 

رویداد خداپسـندانه شـرکت کنند.
مدیر روابط عمومی سـازمان پارک ها و فضای سبز شـهرداری اصفهان 
با اشـاره به اینکه شـهروندان می توانند از طریق سـامانه ۱۳۷ سـوالات 
خـود را در رابطه بـا این رویـداد مطـرح کنند، تاکیـد کرد: شـهروندانی 
که می خواهنـد به صـورت گروهـی یـا خانوادگـی و از طرف مـدارس، 
دانشـگاه ها یـا نهادهـای مختلـف در ایـن برنامـه حضـور پیـدا کنند، 
می تواننـد بـا شـماره گیری ۰۹۱۳۴۰۲۰۳۴۱ هماهنگی هـای لازم را 

انجـام دهند.
الهی فـر گفـت: ایـن ویـژه برنامـه یـک طـرح مشـارکت مردمـی در 
خصـوص همیـاران فضـای سـبز خواهـد بـود و هـدف این اسـت که 

شـهروندان نیـز در توسـعه فضـای سـبز شـهر نقش داشـته باشـند.

یلدا توکلی

و  تغذیه  متخصص  از جامعه  نفر  هزار   2 از  بیش 
دانشجویان این رشته  در نخستین کنگره انجمن علمی 
تغذیه ایران در دانشگاه علوم پزشکی اصفهان حضور 

خواهند یافت. 

مدیر روابط عمومی سازمان پارک ها و فضای سبز 
شهرداری اصفهان با اشاره به برگزاری رویداد »نذر سبز 
مادری« گفت: رویداد کاشت بذر بادام اسکو به صورت 
مردمی در قالب طرح ۱۰۰ هکتاری توسعه فضای سبز به 

روش دیم کاری در کوه نخودی برگزار می شود.

اصفهان میزبان نخستین کنگره 
انجمن علمی تغذیه ایران

برگزاری رویداد »نذر سبز 
مادری« در کوه نخودی اصفهان

رییس دانشکده تغذیه و علوم غذایی 
دانشگاه علوم پزشکی اصفهان:

مدیر روابط عمومی سازمان پارک ها و 
فضای سبز شهرداری اصفهان:

مدیـر منطقـه هشـت شـهرداری اصفهـان گفـت: عملیـات عمرانـی احداث 
مجموعه فرهنگی و خانه کـودک و نوجوان بـاغ نوش یکـی از پروژه های مهم 
این منطقه بازیربنایی بیش از ۷۵۰ مترمربع و هزینـه ۱۹۰ میلیارد ریال در محله 

خانـه اصفهان در مرحله نخسـت اجرایی اسـت.
علی باقری در گفت وگو بـا خبرنگار ایمنا با اشـاره به عملیـات احداث مجموعه 
فرهنگـی و خانه کـودک و نوجـوان باغ نـوش اظهـار کرد: بـاغ بانـوان نوش با 
سـاختمانی فرسـوده حدود ۱۰۰ مترمربع سـال های زیادی در خدمت رسانی به 
مردم خانـه اصفهان بود و با توجه به اسـتقبال شـهروندان از ایـن مرکز و کمبود 

مـکان کافـی بـرای خدمت رسـانی گسـترده تر و بـه احتـرام مـردم اصفهـان، 
عملیات احداث مجموعه فرهنگی مذکور با افزایش بهره وری بیشـتر در دستور 

کار ایـن منطقه قـرار گرفت.
وی با بیان اینکه عملیات گودبرداری و فونداسـیون پروژه انجام شـده است و در 
حال حاضـر اجرای دیواره ها و سـتون ها پیشـرفت فیزیکی ۲۰ درصدی داشـته 
اسـت، افزود: مجموعـه فرهنگی بـاغ نوش در سـه طبقه بـا زیربنایـی بیش از 
۷۵۰ مترمربـع و پیش بینـی هزینه ۱۹۰ میلیـارد ریالی حـدود دو سـال آینده به 

بهره بـرداری خواهد رسـید.

مدیـر منطقـه هشـت شـهرداری اصفهـان بـا اشـاره بـه سـایر عملیات هـای 
عمرانـی مجموعه های ورزشـی تصریح کرد: بـا توجه به کمبود مکان ورزشـی 
مخصوص بانـوان، در مجموعه فرهنگ سـرای بانـوان فروغی واقـع در خیابان 
عاقمنـدان، زمینی به مسـاحت ۲۸۰ مترمربع برای احداث سـالن سرپوشـیده 

ورزشـی پیشـنهاد داده شـده که در مرحله طراحی اسـت.
وی ادامـه داد: در محلـه پرتمان نیز زمیـن ورزشـی روبازی به مسـاحت ۱۰۴۵ 
مترمربع در نظر گرفته شـده اسـت که پیش بینی می شـود احـداث آن حدود ۱۹ 

میلیارد ریال هزینه در بر داشـته باشـد.

بـه گـزارش واحـد توسـعه ارتباطات 
اتـاق بازرگانـی اصفهـان، در ایـن 
نشسـت کـه بـا حضـور اعضـای 
هیئت رئیسـه و هیئـت نماینـدگان 
اتـاق بازرگانـی، معاونـان رئیـس کل 
گمـرک ایـران، معـاون هماهنگـی 
امـور اقتصـادی و توسـعه منطقه ای 
اسـتانداری اصفهـان و مدیـرکل 
گمـرک اسـتان اصفهـان برگـزار 
شـد، موضوعاتـی همچـون افزایش 
هزینه هـای انبـارداری، ترخیـص 
درصـدی و ارزش گـذاری کالاهـای 
صادراتـی و وارداتـی به عنـوان عمده 
مشـکات فعالان اقتصادی اصفهان 

معرفـی شـدند.
 محمـد رضوانی فـر، معـاون وزیـر 
اقتصـاد و رئیـس کل گمـرک ایـران 
در این جلسـه گفت: مصوبه ترخیص 
درصدی کالا بدون کد تخصیص ارز، 
سال گذشـته در جلسـه سـران قوا به 
تصویب رسـید کـه مهلتش تـا پایان 
آبان مـاه سـال جـاری بـود و تمدیـد 
آن نیازمنـد مصوبـه جدیدی بـود که 
خوشـبختانه در جلسـه اخیـر سـران 
قـوا ایـن موضوع مجـدد بـه تصویب 
رسید و به زودی دسـتورالعمل اجرایی 
آن ابـاغ می شـود. همچنیـن درباره 
موضوع تغییـر تعرفه های انبـارداری 
بایـد توجه داشـته باشـید کـه تعیین 
این تعرفه ها بـه عهده سـازمان بنادر 
و دریانوردی است و سـازمان گمرک 
در این زمینه اختیاری ندارد و سـودی 
از ایـن افزایش تعرفه هـا عاید گمرک 
نمی شـود. در زمینـه بحـث مالیـات 
بـر ارزش افـزوده طبـق توافقـی کـه 
در جلسـه اخیر سـران قـوای مصوب 
شـد، تا پایـان آبان ماه سـال آینـده از 
ضمانت نامه هـای بانکـی به جـای 
گواهـی مالیـات بـر ارزش افـزوده 

اسـتفاده می شـود.
 وی با اشـاره به فعالیـت گمرک های 
اختصاصی در اسـتان اصفهان اظهار 
داشـت: در جریان این سـفر از گمرک 
اختصاصـی شـرکت فـولاد مبارکـه 
اصفهـان بازدیـد کردیـم کـه تجربه 
موفقی بوده اسـت. سیاسـت گمرک 
کشـور نیز بر ایـن پایـه قـرار دارد که 
حجـم مراجعـات بـه گمرک هـای 
اصلی و مرزی کاهش یابد و بخشـی 
از آن بـه گمرک هـای اسـتانی ارجاع 
داده شـود. از تجربـه گمرک هـای 
اختصاصی فولاد مبارکـه و ذوب آهن 
و  نقـاط  سـایر  بـرای  می تـوان 
صنایـع بـزرگ کشـور نیـز اسـتفاده 
و الگوبـرداری کـرد. در این راسـتا در 
تاشـیم کـه بـا تفویـض اختیـارات 
بیشـتر به گمرک های اسـتانی باعث 
رشـد و توسـعه آنها شـویم. به عنوان 
نمونـه بسـیاری از فعـالان اقتصادی 
نسـبت بـه ارزش گـذاری کالاهـای 
وارداتـی و صادراتـی دغدغـه دارنـد. 

باتوجه بـه تفـاوت نـرخ ارز در کشـور 
مـواردی در ارزش گـذاری کالاهـا 
پیش آمـده اسـت کـه باعـث شـده 
ارزش برخی کالاهـای وارداتی بیش 
از حـد و برخـی کالاهـای صادراتـی 
کمتـر از حد واقعـی اظهار شـود. یک 
راه حـل بـرای جلوگیـری از چنیـن 
مـواردی اسـتفاده از ظرفیت هـای 
از جملـه  انجمن هـا و تشـکل ها 
اتـاق بازرگانـی اسـت. براین اسـاس 
در جلسـه امـروز توافـق شـد اختیـار 
تصمیم گیری دربـاره ارزش کالاهای 
صادراتـی و وارداتـی بـه گمـرک 
اصفهـان واگذار شـود کـه امیدواریم 
روند ارزش گـذاری هم با دقـت و هم 

بـا سـرعت بیشـتری انجام شـود.
 رضوانی فـر در ادامـه بـا اشـاره بـه 
کاهـش چشـمگیر صـادرات فـرش 
دسـتباف کشـور در سـال های اخیـر 
نیـز گفـت: طـی چنـد دهه گذشـته 
صـادرات فـرش دسـتباف ایـران از 
حـدود دو میلیـارد دلار بـه زیـر ۱۰۰ 
میلیـون دلار رسـیده اسـت کـه این 
موضـوع باعـث شـده بازارهـای 
بین المللـی را بـه کشـورهای دیگـر 
واگذار کنیم، ازاین رو درصدد هسـتیم 
بـا همـکاری فعـالان برجسـته ایـن 
حوزه و اتـاق بازرگانی قوانین گمرکی 
ویژه ای بـرای فرش دسـتباف در نظر 
گرفته شـود تـا از ایـن طریـق فرایند 
صـادرات فرش دسـتباف را تسـهیل 
کنیـم. در واقـع می توان گفـت فرش 
دسـتباف یـک کالای خـاص اسـت 
کـه نمی تـوان قوانیـن تجاری سـایر 

کالاهـا را بـر آن اعمـال کـرد.
  امیر کشـانی، رئیـس اتـاق بازرگانی 
اصفهـان نیـز در این جلسـه با اشـاره 
به سـهم ۱۵ درصدی استان اصفهان 
از تولیـد ناخالص ملی گفـت: در حال 
حاضـر زیرسـاخت های گمـرکات 

اسـتان متناسـب بـا ظرفیت هـای 
صنعتـی و اقتصـادی اصفهـان کـه 
به عنـوان قطـب صنعتـی کشـور 
شناخته می شـود، نیسـت و باید توجه 
ویژه ای بـه توسـعه گمرکات اسـتان 
شـود. یکـی از دلایلـی کـه فعـالان 
اقتصـادی اصفهـان تمایـل کمـی 
بـه ارجـاع کالاهایشـان بـه گمـرک 
اسـتان دارند، ضعف زیرسـاخت های 
حمل ونقـل ریلـی از گمـرک شـهید 
رجایـی بـه گمـرک اصفهان اسـت.

 وی در ادامـه بـه بیـان برخـی 
دغدغه های فعـالان اقتصادی بخش 
خصوصـی پرداخـت و اظهار داشـت: 
دولـت به تازگـی مصوبـه ای را ابـاغ 
کرده اسـت که بـر اسـاس آن، هزینه 
انبارداری در گمرک هـا گاهی تا چهار 
برابـر افزایـش می یابد. دولـت هدف 
از این اقـدام را ترغیـب صاحبان کالا 
برای ترخیص سـریع تر کالاهایشان 
از گمرک هـا و جلوگیـری از رسـوب 
درحالی کـه  کـرده؛  اعـام  کالا 
باتوجه بـه شـرایط رکـود تورمـی 
موجـود هیچ کـدام از تولیدکننـدگان 
و صنعتگـران تمایـل ندارنـد کـه 
محصولاتشـان در گمـرک باقـی 
بمانـد و سـعی می کننـد بـا ترخیص 
سـریع تر کالاهایشـان چرخـه تولید 
و تجـارت خـود را فعـال نگـه دارنـد. 
ازاین رو به عنـوان نماینـدگان بخش 
خصوصـی از دولـت تقاضـا داریم که 
در این مصوبـه تجدیدنظـری اعمال 

کنـد.
 کشـانی در ادامـه بـه لغـو مصوبـه 
ترخیص درصدی اشـاره کـرد و بیان 
داشـت: فعـالان اقتصـادی در ایـن 
مدت بسـیار از ایـن مصوبـه در امور 
تجـاری خـود اسـتفاده می کردنـد و 
ایـن مصوبـه توانسـت بـار گمرکات 
را کاهـش دهـد. هم زمانـی لغـو این 

مصوبـه با افزایـش تعرفه انبـارداری 
مشـکات عدیده ای را برای تاجران 
و صنعتگـران بـه وجود آورده اسـت. 
عـدم هماهنگی بیـن دسـتگاه های 
اجرایـی و نهادهـای حاکمیتـی، کار 
را بـرای فعـالان بخـش خصوصـی 
دشـوار کرده اسـت. از یک سو شاهد 
فرایندهای سـخت و پردردسـر برای 
ثبـت سـفارش و تخصیـص ارز از 
سوی نظام بانکی هسـتیم که باعث 
می شـود تعامـل بـا شـرکت های 
خارجـی دشـوار و زمان بـر شـود و از 
سـوی دیگـر افزایـش هزینه هـای 
انبارداری برای کالاهـای باقی مانده 
در گمـرک را می بینیـم. بازرگانـان و 
فعـالان اقتصادی بخـش خصوصی 
این تناقـض در رفتـار دسـتگاه های 
ایـن  نمی پذیرنـد.  را  اجرایـی 
سیاسـت های دوگانـه بـا سیاسـت 
کلی کنتـرل تـورم همخوانـی ندارد 
و اگـر دولـت می خواهـد تـورم 
را کاهـش دهـد بایـد فراینـد تولیـد 
را تسـهیل کنـد تـا قیمـت تمـام 
شـده محصـولات کاهـش یابـد.   
محمـود حقیقـت سرشـت، معـاون 
هماهنگی امـور اقتصادی و توسـعه 
منطقـه ای اسـتانداری اصفهـان نیز 
در ایـن جلسـه گفـت: بـرای اصاح 
اقتصـاد کشـور ابتـدا باید بـه اصاح 
فرایندهـا بپردازیـم و تـاش کنیـم 
تسـهیلگری ها در راسـتایی باشـد 
کـه قیمـت تمـام شـده محصولات 
کاهـش یابـد. از ایـن طریـق هـم 
تولید رونق پیـدا می کند و هـم تورم 
کنتـرل می شـود. همچنیـن باید در 
قوانیـن و روندهـای اجرایـی بـرای 
فعـالان اقتصـادی خوش حسـاب و 
باسـابقه تسـهیات ویـژه ای در نظر 

گرفتـه شـود.
  فرشـته امینـی، رئیـس کمیسـیون 

توسـعه صادرات و مدیریـت واردات و 
عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی 
اصفهـان نیـز در ایـن جلسـه گفـت: 
یکی از معضات امروز صادرکنندگان 
این اسـت که ارزش کالاها در سامانه 
گمرک به روز نیسـت و ایـن در حالی 
اسـت که قیمـت برخـی محصولات 
روزانه تغییر می کنـد. باتوجه به قوانین 
رفع تعهـدات ارزی این موضوع باعث 
مشـکاتی بـرای فعـالان اقتصادی 
شـده که می تـوان بـا راه انـدازی یک 
سـامانه جامـع بـه رصـد قیمت هـا و 
به روزرسـانی پیوسـته آنهـا پرداخت.

 وحیـد دزفولـی، رئیـس کمیسـیون 
کشـاورزی و صنایـع وابسـته و عضو 
هیئـت نماینـدگان اتـاق بازرگانـی 
اصفهـان نیـز اظهـار داشـت: در 
حـال حاضـر سـامانه های مختلفـی 
بـرای فراینـد صـادرات و واردات 
وجـود دارد کـه در برخـی حوزه هـا با 
یکدیگر همپوشـانی دارنـد. به همین 
خاطـر می تـوان بـا یکپارچه سـازی 
ایـن سـامانه ها از موازی کاری هـا 
جلوگیـری کـرد. یکـی دیگـر از 
مشـکات اصلـی صادرکننـدگان 
رفع تعهـد ارزی اسـت کـه باتوجه به 
شـرایط موجود بسـیار دشـوار شده و 
کار را بـرای آنها سـخت کرده اسـت 
و نیاز بـه تجدیدنظـر از سـوی دولت 

و نهادهـای حاکمیتـی دارد.
 اصغر اخوان مقدم، رئیس کمیسـیون 
بهبـود محیـط کسـب وکار و عضـو 
هیئـت نماینـدگان اتـاق در ادامه این 
جلسـه گفت: تفکر حاکم بـر دولت در 
دوره های گذشـته مبنـی بر ایـن بود 
کـه دولـت ارز ارزان قیمـت در اختیار 
فعـالان اقتصـادی قـرار می دهـد و 
در نتیجـه صادرکنندگان نیـز باید ارز 
حاصل از صـادرات را مجـدد به دولت 

بازگرداننـد.  

 معاون وزیر اقتصاد و رئیس کل گمرک ایران در نشست با اعضای اتاق بازرگانی اصفهان:
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رییـس شـورای ائتـاف نیروهـای انقاب 
اسـامی اصفهـان گفـت: بـرای چگونگی 
اسـتقبال جوانان باید برنامه ریـزی کرد زیرا 
تشـکل ها در جذب جوانان توانمنـد نبودند.

بـه گـزارش خبرنـگار مهـر، اکبـر خلیلیان 
عصر دوشنبه در نشسـت خبری با اصحاب 
رسانه اظهار داشـت: ماهیت شورای ائتاف 

مشخص است که اعضای آن را نمایندگان 
احـزاب پیشـرفت و عدالت، جبهـه مردمی 
انقاب اسـامی، جمعیت رهپویان، پیروان 
خط امـام )ره( و کانون دانشـگاهیان، حزب 
توسـعه و عدالـت، حـزب جانبـازان انقاب 
اسـامی و … تشـکیل می دهنـد کـه زیر 
مجموعـه یک تشـکل سیاسـی کشـوری 

فعالیـت کنند.
وی ادامـه داد: در ۲۸ شهرسـتان این شـورا 
نمایندگـی خواهد داشـت و یکـی از اهداف 
ورود بـرای انتخاب نماینده ای تـراز و تعیین 
راهبـرد بـرای افزایـش مشـارکت مردمـی 

اسـت.
رئیـس شـورای ائتـاف نیروهـای انقاب 

اسـامی اصفهـان گفـت: هفـت معاونـت 
و هفـت کمیتـه زیرمجموعـه ایـن شـورا 
تشـکیل می شـود کـه کمیته هـا شـامل 
علمـی، آموزشـی، هنـری و فرهنگـی، 
جوانان، دانشـجویان، اقتصادی و روسـتایی 
و عشـایری اسـت و معاونت هـا نیز شـامل 
ترویـج گفتمان انقاب اسـامی، احـزاب و 

تشکل ها، رسـانه و فضای مجازی، سازمان 
و شبکه سـازی، خواهـران و … اسـت.

وی یکـی از کارکردهـای ایـن شـورا را 
شبکه سـازی دانسـت و افـزود: در برنامه ها 
و کمیته هـا تاکید شـده کـه بانـوان حضور 
فعـال داشـته باشـند و معاونـت بانـوان بـه 
عهـده خانم دکتـر شـاه نظری خواهـد بود.

خلیلیان خاطر نشـان کرد: شـورای ائتاف 
سـعی در اجرای فرامین رهبر انقاب را دارد 
کـه در این راسـتا برنامه ریزی خواهد شـد و 
حتی با ائمـه جماعـات شهرسـتان ها برای 

پیشـبرد اهداف هم اندیشی شـده است.
وی با بیان اینکه باید نسـبت بـه روش های 
حضـور در انتخابـات نـگاه درسـتی داشـته 
باشـیم، گفت: امـروز فضـای حکمرانی در 
کشـور تغییر کرده اسـت و فضـای مجازی 
و رسـانه در مسـائل مختلف از جمله مسائل 

حکومت هـا مؤثر اسـت.
رئیس شـورای ائتـاف نیروهـای انقاب 
اسـامی اصفهان گفـت: شـورای ائتاف 
در جهت کمـک به حـزب، گـروه و فردی 
که در کشـور توان اداره انتخابـات و حضور 
در صحنـه و تشـکیل مجلـس یـا دولـت 
را نـدارد، وارد می شـود و بایـد گروه هـای 

همسـو بـا یکدیگر بـه ائتاف برسـند.

وی اسـتفاده از نسـل جـوان یـک مسـأله 
اجتنـاب ناپذیر دانسـت و گفـت: چگونگی 
اسـتقبال جوانـان باید مـد نظر قـرار گیرد 
و برای جـذب جوانـان در فضـای مجازی 
سـرمایه گذاری کـرد، زیـرا تشـکل ها در 
جذب نسـل جـوان توانمنـد نبوده انـد و در 
این موضـوع اصاح طلبـان و اصولگرایان 

وجـه مشـترکی دارند.
خلیلیان اخـاق گرایـی، پاکـی اخاقی و 
مالـی، توانمندی مدیریتی و تشـکل گرایی 
را از شـاخص های گزینش افـراد به عنوان 
نامـزد انتخاباتـی برشـمرد و گفـت: بـه 
دنبـال ایجاد یـک مجلـس مقـاوم و مؤثر 
بـر مجلـس کشـورهای جبهـه مقاومت و 

منطقه هسـتیم.
وی در خصوص تعامل بـا مجمع نیروهای 
انقـاب اصفهـان، عنـوان کـرد: مـا یـک 
تشکل کشـوری هسـتیم و قرار بر تعامل با 
دیگر تشـکل ها داریم، با مجمـع نیروهای 
انقاب هیچ اختافـی نداریم، قـرار بر این 
اسـت که در اسـتان اصفهان شهرستان ها 
با هماهنگی شـورای ائتـاف فعالیت کنند 
و مجمـع نیروهـای انقـاب در خصـوص 
تعیین نماینـدگان اصفهان فعالیت داشـته 

. شد با

برنامه ریزی برای 
استقبال جوانان در 
انتخابات ضرورت 
دارد

رییس شورای ائتلاف نیروهای 
انقلاب اسلامی اصفهان:

چهار شنبه 8 آذر 1402  | شمـاره 1485

گزارش



بـه گـزارش خبرگزاری صداوسـیما، مرکز اصفهـان؛ هفتم آذر مـاه مصادف 
اسـت بـا آسـمانی شـدن مـردی که در مسـیر توسـعه دانـش و فنـاوری از 
حـوزه دفاعـی تـا سـلامت گام هایی بلنـد به وسـعت اقتـدار و اعتلای یک 

برداشـته است. میهن 
فخری زاده فخرایران

وی دوره ابتدایـی را در مدرسـه ملـی شـریفی قم گذراند و دوران متوسـطه 
را در مدرسـه کریمـی سـپری کـرد و همزمـان در میـدان مبارزه بـا خاندان 
پهلـوی، دوشـادوش مـردم قهرمـان و انقلابی شـهر قـم، امامـش را یاری 

کرد.
شـهید فخـری زاده، پـس از پیـروزی انقلاب اسـلامی و در سـال ۱۳۵۸ در 
دبیرسـتان حکیـم نظامـی قـم، موفـق بـه کسـب دیپلـم ریاضـی فیزیک 
گردیـد و در سـال ۱۳۶۶ مـدرک کارشناسـی خـود را در رشـته فیزیـک، از 

دانشـگاه شـهید بهشـتی تهـران دریافـت کرد.
وی در سـال ۱۳۷۲ دوره کارشناسـی ارشـد مهندسی هسته ای را در دانشگاه 
صنعتـی اصفهان به پایان رسـاند و در سـال ۱۳۹۶ موفق بـه دریافت درجه 

دکترا از دانشـگاه صنعتی امیرکبیر شد.

شـهید فخـری زاده در سـال ۱۳۷۶ بـه عضویـت هیـات علمـی دانشـکده 
فیزیـک دانشـگاه امـام حسـین )ع( درآمـد و پـس از آن بـه عنـوان رئیس 

پردیـس دانشـگاه صنعتـی مالـک اشـتر انتخاب شـد.
شـهید »محسـن فخری زاده« دانشمند برجسته و ممتاز هسـته ای و دفاعی 
کشـورمان نخسـتین روز فروردین ۱۳۴۰ در قم به دنیا آمد. در دوران جوانی 
کـه مصـادف بـا طلیعـه پیـروزی انقلاب اسـلامی بـود به مبـارزه بـا رژیم 
طاغـوت برخاسـت. بـا آغـاز پیـروزی انقـلاب اسـلامی در صـف مقابلـه با 

گروهک هـای تجزیه طلـب از جملـه در غرب کشـور قـرار گرفت.

شهید فخری زاده 
دانشمند برجسته و 
عنصر علمی کم نظیر

خبـر 

خبـر 

دبیرخانـه  بـه  ارسـالی  آثـار  رکـورد 
هفتمین المپیاد فیلم سـازی نوجوانان 
ایـران بـا ارسـال هـزار و ۲۶۳ اثر به 
فرهنگی -هنـری  رویـداد  ایـن 

شکسـته شـد.
بـه گـزارش ایرنـا از روابـط عمومـی 
هفتمین المپیاد فیلم سـازی نوجوانان 
بـا  جشـنواره  از  دوره  ایـن  ایـران، 
نوجوانـان  چشـم گیر  اسـتقبال 
علاقه منـد بـه هنـر هفتـم مواجـه و 
تعـداد آثـار رسـیده به هفتمیـن دوره 
المپیـاد، بـه یـک هـزار و ۲۶۳ اثـر 
رسـید تـا ضمـن عبـور از مـرز هزار 
اثـر، رکـورددار تمامی ادوار نیز باشـد.
آثار ارسال شـده بـه دبیرخانه هفتمین 
المپیـاد فیلم سـازی نوجوانـان ایـران 
نسـبت بـه دوره گذشـته، رشـد دو و 
نیـم برابری داشـته و رکورد تعداد آثار 
دریافتـی در دوره هـای مختلـف این 
رویـداد را شکسـته اسـت. بـا توجـه 
بـه حجم بـالای آثار دریافتـی، تعداد 
دقیـق آثـار رسـیده بـه تفکیـک دو 
بخش طراحی داسـتان و فیلم سـازی 

نیـز بـه زودی اعـلام خواهد شـد.
فیلمسـازی  المپیـاد  هفتمیـن  در 
نوجوانـان ایـران بـا شـعار »بچه هـا 
به سـمت قله« نوجوانـان راه یافته به 
بخش رقابتی ایـن رویداد فرهنگی -

هنری به صـورت گروهی فعالیت در 
حـوزه سـینما را تجربه می کننـد. در 
انتها نیـز گروه های اول، دوم و سـوم 
منتخـب معرفی شـده و برگزیـدگان 
مدال المپیـاد را دریافت خواهند کرد.
بـه گـزارش ایرنـا، هفتمیـن المپیـاد 
دو  در  ایـران  نوجوانـان  فیلم سـازی 
بخش طراحی داسـتان و فیلم سـازی 
با مشـارکت بنیاد سـینمایی فارابی و 
شـهرداری اصفهان برگزار می شـود.

بـا دسـتور قضایـی، فعالیـت معـدن 
احرار سـپاهان در بیـش از ۵۰ هکتار 
از منطقـه ورگون طرق، متوقف شـد.
بـه گـزارش خبرگـزاری صداوسـیما، 
مرکز اصفهـان؛ فرماندار نطنز  گفت: 
بـا حضـور مسـئولان محیط زیسـت 
و اداره صمـت شهرسـتان نطنز میله 
گذاری محـدوده متوقف شـده انجام 
و عملیـات بهـره بـرداری از حـدود 
احـرار سـپاهان  یـک سـوم معـدن 
ورگـون طرق به مسـاحت ۵۰ هکتار 

شـد. متوقف 
به گفتـه محمد ظریفـی این کاهش 
محـدوده فعالیـت، برای اولیـن بار در 
معادن شهرسـتان اتفاق افتاده اسـت، 
ولـی با تـلاش مسـئولان و پیگیری 
رسـانه ها و مـردم، بـه نظـر می رسـد 

آخریـن بار نخواهـد بود.
برخـی رسـانه هـا، از ایـن کاهـش 
کـم  »اتفـاق  عبـارت  بـا  فعالیـت، 

کردنـد یـاد  سـابقه« 
خرداد امسـال بود که علی سـلاجقه، 
محیـط  حفاظـت  سـازمان  رییـس 
زیسـت در بازدید از معادن شهرستان 
نطنـز و کرکـس کـوه با بیـان اینکه 
بسـیاری از مسـائل زیسـت محیطی 
اسـت،  قانونـی  خـلاء  بـه  مربـوط 
امـا در خصـوص ایـن معـادن خـلاء 
قانونـی وجود نـدارد، تاکید کـرده بود 
بـا معادنـی که خـلاف قانـون عمل 

می کننـد، برخـورد شـود.
زیسـتِ  محیـط  دوسـتداران 
خصـوص  در  سال هاسـت  منطقـه 
 ۶۰ از  بیـش  مخـربِ  فعالیت هـای 
معـدن سـنگ در منطقـه حفاظـت 
شـده کرکس از جمله روسـتای اوره، 
شهرسـتان  در  طرقـرود  و  کمجـان 

هسـتند. معتـرض  نطنـز 

رکــورد آثــار ارســالی 
ــه المپیاد فیلمســازی  ب
ــر  ــال ۱۲۶۳ اث ــا ارس ب

ــد ــته ش شکس

ترمــزِ معــدن 
نطنــز 

کشــیده شــد

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان:

اسـلامی  ارشـاد  و  فرهنـگ  کل  مدیـر 
اسـتان اصفهـان گفـت: این منطقـه   در 
برگـزاری  لحـاظ  بـه  ۳۰ سـال گذشـته 
کنگره هـای بزرگداشـت علمـا و مفاخـر 

دارد. را  اول  رتبـه 
بـه گـزارش ایرنـا، علـی تمنایی روز سـه 
شـنبه در نشسـت خبری برگزاری کنگره 

بزرگداشـت میرزا ابوالقاسـم میرفندرسکی 
بـا اشـاره بـه پیشـینه تاریخـی و علمـی 
افـزود:  فلسـفه  مبحـث  در  اصفهـان 
برگـزاری بیـش از ۵۰ همایـش  علمـی و 
فلسـفی بـرای بزرگداشـت علمـا و مفاخر 
از سـال ۷۲ بـه ایـن سـو فعالیـت  هایـی 
اسـت کـه در معرفـی پیشـینه تاریخـی، 

فقهـی و علمـی اصفهـان از سـوی اداره 
کل فرهنـگ و ارشـاد اسـلامی تاکنـون 

اسـت. انجام شـده 
وی ادامـه داد: کنگـره بزرگداشـت بانـو 
مجتهـده امیـن، آیـت الله اربـاب ، میـرزا 
مصلـح  علامـه  قشـقایی،  جهانگیرخـان 
الدیـن مهـدوی، آیـت الله خوانسـاری ها، 

الدیـن  اسـتاد جـلال  مجلسـی،  علامـه 
مدیسـه  سیدحسـن  الله  آیـت  همایـی، 
ای، بانـو سـپیده کاشـانی، مکتب اخلاقی 
اصفهـان شـماری از ۵۰ مـورد کنگـره ها 
و برنامـه های برگزار شـده از سـوی اداره 
ارشـاد اسـتان اصفهـان  کل فرهنـگ و 
اسـت کـه در ۳۰ سـال اخیر برگزار شـده 

. ست ا
تمنایـی گفـت: بزرگداشـت حکیـم متاله، 
میرزابولقاسـم میرفندرسکی هم در همین 
راسـتا در پنجشـنبه پیـش رو ، نهم آذرماه 
و در مـکان تـالار بهزیسـتی اصفهـان به 
همت شـهرداری اصفهـان، خانه حکمت، 
بهزیسـتی،  کل  اداره  و  علمیـه  حـوزه 
انجمن مفاخر فرهنگی کشـور و دانشـگاه 

برگزار می شـود. اصفهـان 
وی افـزود: ایـن همایش یـک روزه با پیام 
آیـت الله حـاج شـیخ حسـین مظاهری و 
آیـت الله العظمـی شـیخ عبـدالله جـوادی 
عاملـی افتتاح و با حضور سـخنرانان ملی 

برگـزار خواهد شـد.
میـرزا  بزرگداشـت  کنگـره  دبیرعلمـی 
گفـت:  نیـز  میرفندرسـکی  ابولقاسـم 
میرفندرسـکی چنـد ویژگـی ممتـاز دارد 
که شـاید لازم بـود زودتر دربـاره او بحث 
هایـی در اصفهـان صورت بگیـرد چرا که 
وی افـزون بـر اینکـه ماننـد سـایر حکما 
در اصفهـان تدریـس مـی کـرده، چنـد 

اقـدام فرهنگـی و اجتماعـی انجـام داده 
کـه تدویـن چنـد اثـر در رابطه بـا ارتباط 
فرهنگـی بین ایران و هندوسـتان از جمله 

آنهاسـت.
افـزود:  زاده  کرباسـی  احسـان  امیـر 
میرفندرسـکی برخـلاف سـایر حکمـا که 
سفرهایشـان فقـط بـه عتبـات عالیـات، 
عـراق، سـوریه و شـامات بـوده اسـت به 
هندوسـتان  بـه  و  زمیـن  مشـرق  قلـب 
مسـافرت هـای زیادی داشـته و بـه زبان 

سانسـکریت مسـلط بـوده اسـت.
وی یادآور شـد: میرفندرسـکی بنیان گذار 
مطالعـات تطبیقـی در حـوزه حکمـت و 
عرفـان اسـت ، گرچه پیـش از او بزرگانی 
چـون ابوریحـان بیرونـی کارهایـی انجام 
در حـوزه حکمـت  امـا وی  بودنـد،  داده 
ایـن  گـذار  بنیـان  تطبیقـی،  عرفـات  و 
شـمار  بـه  ایـران  در  علمـی  مجموعـه 

مـی رود.
وی اظهار داشـت: سـابقه و ریشـه علمی 
اصفهـان بسـیار زیـاد اسـت و ایـن خطه 
بـه همان انـدازه که در فقاهـت افتخارات 
بـزرگ دارد، در فلسـفه  هم اشـتهار دارد و 
تخـت فـولاد نمایانگر این موضوع اسـت.
کرباسـی افـزود: میرفندرسـکی مهمترین 
حکیم فیلسـوف مدفـون در تخـت فولاد 

اسـت. اصفهان 
اینکـه  بـه   توجـه  بـا  داد:  ادامـه  وی 

نخسـتینِ  نسـلِ  جـزو  میرفندرسـکی 
فیلسـوفان مکتـب اصفهـان اسـت، ایـن 
شـهر در دوره صفـوی ۲ یـا ۳ فیلسـوف 
داشـته کـه اضلاع اصلی مکتـب اصفهان 
میـر  جنـاب  فیلسـوفان  ایـن  و  هسـتند 
دامـاد و جنـاب میرفندرسـکی بـوده اند و 
بقیـه از جملـه ملاصـدرا و مـلا رجبعلـی 
تبریـزی، میـرزا رفیعای نائینی یا حسـین 
حکمـا  از  دیگـر  بسـیاری  و  خوانسـاری 
شـاگردان بـی واسـطه و باواسـطه این دو 

فیلسـوف بـوده انـد.
به گـزارش ایرنـا، میرزا ابوالقاسـم حکیم 
ایـن  اسـت.  صفـوی  دوره  دانشـمند  و 
را  علـوم  مقدمـات  حکیـم،  و  فیلسـوف 
در اسـترآباد گـرگان فراگرفـت و سـپس 
سـپس  و  قزویـن  بـه  تحصیـل  بـرای 
اصفهـان آمـد و نـزد علامه چلبـی بیک 
افضل الدیـن  شـاگردان  از  کـه  تبریـزی 
محمـد ترکـه اصفهانـی بود بـه تحصیل 
در  پرداخـت.  دیگـر  علـوم  و  فلسـفه 
و  می کـرد  تدریـس  را  شـفا  اصفهـان 
خوانسـاری  آقـا حسـین  ماننـد  کسـانی 
و مـلّا رجبعلـی تبریـزی و ملاصـدرا از 

بودنـد. او  شـاگردان 
آییـن بزرگداشـت ایـن حکیم و دانشـمند 
دوره صفـوی، در نهـم آذرمـاه در مـکان 
تـالار بهزیسـتی شـهر اصفهـان برگـزار 

شـود. می 

اصفهان دارای رتبه اول در برگزاری کنگره های بزرگداشت علما و مفاخر است

طرح تفکیک پسماند تروخشک در ۸روستای اصفهان اجرا می شود.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، مرکز اصفهان؛ مجری این طرح 
گفت: طرح تفکیک پسماند تروخشک با رویکرد تبدیل زباله به ثروت 
خانواردر روستا های اصفهان آغاز شده و تاکنون در هشت روستای 
دشتی، کوی راه حق، هفتشویه، کبوتر آباد، هرمدان، کرچگان، یفران 

و گلستانه در حال اجرا است.
رسول صدرانی افزود: با اجرای این طرح تولید زباله و شیرآبه آن تا 

۶۰ کاهش داده شد.
وی ادامه داد: مشترکان روستایی در این طرح تا ۸۰ درصد از پسماند تر 
و خشک خود را تفکیک می کنند و با این اقدام عضو صندوق پس 

انداز می شوند و با تحویل زباله هزینه آن را دریافت می کنند.
وی با بیان اینکه تحویل پسماند ظرفیت خاصی ندارد اضافه کرد: 
هر خانواده چهار نفره با تحویل مقداری پسماند ۱۸۰ هزار تومان 

دریافت می کنند.
به گفته مجری این طرح: تاکنون ۲ هزار و ۷۰۰ نفر از روستاییان در 

این طرح شرکت کردند.
آقای صدرانی افزود: انواع میوه، سبزی، صیفی، پوست تخم مرغ و 
برگ درخت شامل پسامند تر و انواع آهن، مقوا، چوب، شیشه، نان 

خشک، فلز ها، نایلون و لباس شامل پسماند خشک هستند.
به گفته وی در این طرح ازپسماند تر به صورت تازه به تازه خوراک 
دام تولید و با استفاده از آن همچنین کمپوست سالم و بدون بوی 

نامطبوع ونسبتا اورگانیک تولید می شود.

بیش از ۲۲۰ هزار بافنده فرش در استان اصفهان مشغول فعالیت هستند. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما ، مرکز اصفهان ؛ مژگان ایزدی رئیس کمیسیون گردشگری و 
صنایع دستی اتاق بازرگانی اصفهان در نشست خبری دومین جشنواره قالی فاخر ایران با اشاره به اینکه بیش از دو میلیون بافنده فعال فرش در کشور وجود دارد که از این 
تعداد بیش از ۲۲۰ هزار نفر مربوط به استان اصفهان است گفت: اصفهان از دیرباز سابقه درخشانی در زمینه تولید فرش داشته و هنرمندان بزرگی در این منطقه وجود دارند. 
علی شهبازی، مدیرعامل اتحادیه فرش دستباف روستایی استان اصفهان نیز گفت: وضعیت فرش دستباف خوب نیست و مشکلات در این بخش بسیار است، البته اصفهان 
همچون همیشه در راستای رفع مشکلات این بخش پیشتاز بوده و با انجام اقداماتی در جهت رفع مشکلات قدم برداشته است. رئیس انجمن تولیدکنندگان و صادرکنندگان 
فرش دستباف استان اصفهان نیز گفت: دومین دوره از جشنواره ملی قالی فاخر با هدف انتخاب و معرفی آثار برگزیده و فاخر کشور در حوزه فرش در اصفهان برگزار می شود.

سـعید عصاچـی افـزود: دبیرخانـه دائمـی جشـنواره قالـی فاخر بـه اصفهان واگذار شـده و این جشـنواره هر سـاله در این اسـتان برگزار خواهد شـد. وی گفت: بیسـت و 
ششـمین نمایشـگاه فـرش دسـتباف ایـران هم زمـان با جشـنواره قالـی فاخـر در اصفهان برگزار خواهد شـد و در تلاشـیم کـه این فرش های برتـر پس از انتخـاب، در 
نمایشـگاه های خارجـی و بین المللـی بـه نمایـش گذاشـته شـوند تا بتوانیـم بازاریابـی خوبی بـرای فرش ها انجـام دهیم. یاسـر حنیفی، معـاون مرکز ملی فـرش ایران 
نیـز بـا اشـاره بـه تغییراتـی که در حوزه سـتادی فرش دسـتباف در وزارت صمـت صورت گرفته، در این جلسـه گفـت: این تغییـرات در برنامه هـای کلان وزارت مانعی 

بـرای فـرش نیسـت و دومیـن جشـنواره قالـی فاخر معطـوف به جشـنواره فرش برتـر و با هـدف الگوسـازی و ارتقای معیار هـای انتخاب قالـی فاخر برگزار می شـود.

همایــش آمــوزش خانــواده بــا حضــور بیــش از هــزار نفــر از والدیــن دانــش آمــوزان در 
بوییــن میاندشــت برگــزار شــد.

ــا  ــه گــزارش خبرگــزاری صــدا و ســیما ، مرکــز اصفهــان ؛ در ایــن همایــش کــه ب ب
موضوع هــای هویــت شناســی، عــزت نفــس، اعتمــاد بــه نفــس و ســواد رســانه بــه طور 
همزمــان در مصلــی نمــاز جمعــه بوییــن میاندشــت و مســجد حضــرت امیرالمومنیــن 
ــت در  ــاوره ومراقب ــی، مش ــور تربیت ــس اداره ام ــد، رئی ــزار ش ــوس برگ ــهر اف )ع( ش
برابرآســیب های اجتماعــی اداره کل آمــوزش وپــرورش اســتان اصفهــان گفــت: آشــنایی 
ــح آن هــا بســیار  ــت صحی ــا ویژگی هــای ســنی ورشــدی کــودک ونوجــوان در تربی ب

موثــر اســت.
مریــم ژالــه افــزود: درحــال حاضــر رســانه ها و فضــای مجــازی والدیــن دیگــری بــرای 
فرزنــدان مــا هســتند وبخــش اعظمــی از تربیــت نوجوانــان برگرفتــه از همیــن فضــای 

مجــازی ورســانه ها اســت کــه خــود یکــی از عوامــل خطــر درتربیــت فرزنــد اســت.
وی گفــت: یکــی از عوامــل محافــظ کــه می توانــد فرزنــدان مــا را ازبســیاری از خطــرات 
نجــات دهــد، بحــث معنویــت اســت کــه متاســفانه در بیــن نوجوانــان مــا بســیار کــم 
رنــگ شــده و در ایــن زمینــه رســانه، خانــواده، اجتمــاع و مدرســه بــی تاثیــر نبوده اســت.
کارشــناس مرکــز مشــاوره اســتان اصفهــان نیــز در ایــن جلســه باتشــریح دوران رشــد 
فرزنــد ازکودکــی تــا بزرگســالی وکهنســالی گفــت: نبایــد مــدام نوجــوان را نصیحــت 
کــرد چــرا کــه نصحیــت وکنایــه مــداوم باعــث ایجــاد شــکاف بیــن فرزنــدان و والدیــن 

می شــود.
ــت  ــا دوبحــران هوی ــی ب ــوان در دوران نوجوان ــدی افزود:نوج ــه ســادات شــاه زی فاطم
وبلــوغ روبــرو اســت و اگــر درنوجوانــی بــا آن هــا درســت برخــورد نکنیــم او را از چرخــه 

زندگــی خــودش تغییــر داده ایــم کــه بیشــتر آســیب زا اســت.

مجری طرح تفکیک پسماند تروخشک:با حضور بیش از هزار نفر از والدین دانش آموزان برگزار شد؛

فعالیت ۲۲۰ هزار بافنده فرش در استان اصفهان

همایش آموزش خانواده در بویین 
میاندشت

اجرای طرح تفکیک پسماند 
تروخشک در ۸ روستای اصفهان
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کـه  اقدامـی 
هرچند باعـث آزرده خاطر 
و  شـاغل  نیروهـای  شـدن 
افـرادی کـه در صـف اشـتغال قرار 
دارند، شـده اسـت )چه شـاغلان دیگر 
در سـن ۶۰ سـالگی و با ۳۰ سـال سابقه 
کار بازنشسـته نمی شـوند(، امـا آنگونـه که 
از سـوی  پیشـنهادی  اسـت چنیـن  معلـوم 
دولـت بـوده و مجلس نیز باتوجـه به وضعیت 
بازنشسـتگی  صندوق هـای  نگران کننـده 
ناگزیـر بـه تصویـب آن شـده اسـت تا بـا این 
راهـکار جلوی ورشکسـتگی صندوق ها گرفته 
. د شـو

حـال ایـن پرسـش مطـرح اسـت کـه چـرا 
ناتـرازی صندوق هـای بازنشسـتگی بایـد بـا 
افزایـش سـن بازنشسـتگی بخوانید سـنِ کار، 
ترمیم شـود؟ در حالیکه شـاغلان همیشه قبل 
از اینکـه حقوق ماهانـه خـود را دریافت کنند، 
حـق بیمـه، سـهم بازنشسـتگی و ... آنهـا از 
حقوقشـان برداشـته می شـود؟ توجیـه دولت و 
مجلس در تصویب افزایش سـن بازنشسـتگی 
این اسـت که علاوه بـر ناترازی های مشـهود، 
شـاخص سـن امیـد بـه زندگـی مـردم نیـز 
طـی چنـد سـال اخیـر افزایـش و از ۵۷ سـال 
در ۳۰ سـال گذشـته به ۷۷ سـال رسـیده و در 
چنین شـرایطی وضعیـت اسـتمرار پرداختی ها 
می شـود.  بیشـتر  نیـز  صندوق هـا  سـوی  از 
بنابرایـن بـرای متناسب سـازی ایـن موضـوع 
بایـد اصلاحاتـی در سـن بازنشسـتگی ایجـاد 
شـود تـا صندوق هـای بازنسشـتگی به دلیـل 
خـروج  پـی  در  پشـتیبانی  ضریـب  کاهـش 
گسـترده نیروهـای کار بازنشسـته دهـه هفتاد 
و هشـتاد، بـرای پاسـخگویی بـه حقـوق آنها 
قـدرت تـاب آوری لازم را داشـته باشـند زیـرا 
طـی دو دهه گذشـته ترکیب جمعیتی شـاغل 
کشـور از نظر سـنی نامتوان شـده و ادامه این 
روند، مشـکلات زیادی را متوجـه تامین منابع 
مالـی صندوق هـای بازنشسـتگی کرده اسـت.

پشـتیبانی  نسـبت  دیگـر،  تعبیـری  بـه 
نشـان دهنده  کـه  شـاخصی  به عنـوان 
جریـان  بـه  ورودی  مالـی  جریـان  وضعیـت 
نسـبت  بـا  بایـد  صندوق هاسـت  خروجـی 
پرونده هـای  تعـداد  بـه  بیمه شـدگان  تعـداد 
ایـن  ولـی  باشـد.  برابـر  مسـتمری بگیران 
تـوازن مدت هاسـت بـه هـم خـورده اسـت و 
بررسـی آمارهـای منتشـره از سـوی سـازمان 
کـه  می دهـد  نشـان  نیـز  اجتماعـی  تامیـن 
سـیر تغییـرات ایـن شـاخص طـی یـک دهه 
گذشـته بـرای ایـن سـازمان به شـدت نزولـی 
بـوده اسـت. یعنـی بـه تعـدادی که شـاغلان 
بازنشسـته  کار  از ۳۰ سـال  پـس  در کشـور 
می شـوند بـه همان نسـبت نیـروی کار جذب 
تقویـت  نیـز  آورده صندوق هـا  تـا  نمی شـود 

شـود. ایـن ناهمگونـی و ناهمخوانـی ترکیـب 
جمعیتی شـاغل در کنار عدم مدیریت درسـت 
صندوق هـا در بکارگیـری منابـع برای کسـب 
سـودهای مناسـب از منابـع صندوق هـا باعث 
بازنشسـتگی  صندوق هـای  تـا  اسـت  شـده 
روزبـه روز بـا مشـکل کمبـود منابـع روبـه رو 

شـوند.
پشـتیبانی  منابـع  میـزان  کـه  آنجـا  از  حـال 
و  لشـکری  بازنشسـتگان  صندوق هـای 
تامیـن  سـنواتی  بودجـه  طریـق  از  کشـوری 
می شـود، ایـن گـروه دغدغـه چندانی نسـبت 
بـه کارگـران کـه اندوخته هـای چندین سـاله 
آنهـا در صندوق هـای تامیـن اجتماعی اسـت، 
ندارند. جالب اینجاسـت کـه بزرگترین بدهکار 
صندوق هـای بازنشسـتگی تامیـن اجتماعـی، 
دولـت بـوده کـه طبـق گزارش هـای موجـود، 
بدهـی دولـت به تامیـن اجتماعی بیـن ۴۰۰ تا 
۷۰۰ هـزار میلیارد تومان برآورد شـده اسـت با 
ایـن وجـود روشـن اسـت کـه دولت بـه جای 
اینکه بسـتر اشـتغال را در جامعه فراهم کند تا 
آورده صندوق هـای بازنشسـتگی افزایش یابد، 
خـودش بزرگترین بدهـکار به سـازمان تامین 

اسـت. اجتماعی 
اخیـر مجلـس  بـه هـر روی طبـق مصوبـه 
بازنشسـتگی  دربـاره سـن  اسـلامی  شـورای 
جدید، سـقف میـزان سـابقه خدمت شـاغلان 
اینگونـه افزایـش داده شـده که آقایان شـاغل 
ورودی ۱۴۰۳ بـه بعـد، برای بازنشسـتگی باید 
۳۵ سـال سـابقه خدمـت یـا ۶۲ سـال سـن و 
بانوان شـاغل ورودی همین سـال نیز باید ۳۰ 
سـال سـابقه خدمت یا ۵۵ سـال سـن داشـته 
باشـند. البتـه ایـن موضـوع برای شـاغلان در 
حـال خدمـت به صـورت تصاعـدی و زمان دار 
بـوده که بین ۲ تا ۵ ماه اسـت اما آن دسـته از 
شـاغلانی که تا سـال ۱۴۰۴ به طـور کامل ۳۰ 
سـال بیمه خـود را پرداخـت کنند، بازنشسـت 

خواهند شـد.
مجلـس  چـرا  کـه  اینجاسـت  سـخن  حـال 
و  سـاختاری  اصلاحـات  جـای  بـه  دولـت  و 
بسترسـازی بـرای رشـد و رونـق صندوق هـا 
از اصلاحـات سیسـتمی و سـاختاری اسـتفاده 
شـدید  ناترازی هـای  حـل  بـرای  و  نکـرده 
صندوق هـای بازنشسـتگی و کسـری آنهـا، به 
اصلاحـات سـنجه ای کـه همانا افزایش سـن 

آورده انـد؟ روی  اسـت  بازنشسـتگی 
چنانچـه طـی سـنوات گذشـته فرصت هـای 
فراهـم  کشـور  در  اشـتغال  ایجـاد  گسـترده 
می شـد و یـا مدیریـت کارشناسـانه و قـوی 
در صندوق هـا بـرای کسـب سـود هنگفـت از 
بی تردیـد  موجـود صـورت می گرفـت  منابـع 
و  مـی داد  رخ  صندوق هـا  در  منابـع  تـوازن 
بـرای پویایـی و افزایـش منابـع صندوق هـای 
سـن  افزایـش  بـه  نیـازی  بازنشسـتگی، 

نبـود. بازنشسـتگی 

سرمقاله

آگهی مزایده عمومی شماره 8628 )مرحله اول(
شهرداری نوش آباد در نظر دارد:

 نسبت به فروش یک قطعه زمین به متراژ 90 مترمربع واقع در منطقه شهیدمطهری کوچه شهید محمدجعفری، روبروی مسجد جامع شهر نوش 
آباد با قیمت کارشناسی شده به مبلغ 5/850/000/000 ریال طبق ماده 30 آئین نامه مالی شهرداری ها از طریق مزایده با شرایط ذیل اقدام نماید. لذا 

از متقاضیان دعوت می گردد نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند.
*همچنین مبلغ 5 درصد از مبلغ کارشناسی برای شرکت در مزایده به صورت ضمانتنامه بانکی یا سپرده نقدی در وجه شهرداری نوش آباد 

*مهلت دریافت اسناد و قبول پیشنهادات از تاریخ 1402/09/09 تا تاریخ 1402/09/21 می باشد و در مورخ 1402/09/22 نسبت به بازگشایی پاکت ها 
در محل شهرداری نوش آباد  اقدام خواهد شد.

*هرگاه برندگان اول تا سوم مزایده ، حاضر به انجام معامله در مهلت مقرر نشوند، سپرده شرکت در مزایده ایشان به نفع شهرداری به ترتیب ضبط 
خواهد گردید.

*شهرداری در رد یا قبول هریک از پیشنهادها مختار است.
*سایر اطلاعات و جزئیات مورد معامله در اسناد مزایده درج شده است.

تلفن تماس: 031-54823030
احمد شاه بالائی- شهردار نوش آباد شناسه آگهی: 1609317

نوبت دوم
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Iranian President Ebrahim Raisi 
has noted that the United States 
has no right to participate in any 
decision-making process for 
the Palestinians in the besieged 
region since it is a partner in the 
Israeli regime’s crimes against 
the people of Gaza.
The Iranian president made the 
comment during a phone con-
versation with his Turkish coun-
terpart, Recep Tayyip Erdogan, 
on Sunday.
During the conversation, Raisi 
stressed that “the U.S. is the 
killer of the people of Gaza and 
any intervention by Americans 
in determining the future course 
of developments in the Palestin-
ian territory would mean contin-
uation of this country’s crimes 

against Palestinians.”
Noting that Americans have no 
credibility in the eyes of other 
countries since they are com-
plicit in “the Zionist regime’s 
horrendous crimes and mas-
sacre of the oppressed people 
of Gaza,” Iran’s president re-
marked.
“Americans have no right to in-
tervene in any decision-making 
process for the people of Gaza 
and any step they take in this 
regard is doomed to fail,” Raisi 
said.
He went on to add, “The people 
of Gaza must have the right to 
make decisions about the future 
of Gaza through Hamas as the 
legitimate and legal government 
of this territory, which has been 

elected through people’s votes.”
Elsewhere in his remarks, the 
Iranian president referred to 
the country’s relations with Tur-
key as “friendly, historical, and 
based on good neighborliness 
as well as religious values and 
common interests of the two 
nations.”
Raisi further emphasized the 
need of strengthening the two 
nations’ collaboration and con-
nections in different political, 
economic, and cultural spheres, 
saying Tehran-Ankara relations 
could function as a “model of 
interaction” among Muslim 
countries.
Erdogan, for his part, hailed 
bilateral relations as “favorable 
and constructive,” pushing for 

them to be elevated to a “premi-
um and exceptional level.”
The Turkish president also stat-
ed that Ankara is willing to host 
a meeting of the two nations’ 
Supreme Economic Coopera-
tion Council.
On November 10, on the side-
lines of the 16th Economic Co-
operation Organization (ECO) 
Summit in Tashkent, Uzbek-
istan, Raisi made a call with 
Erdogan, urging Muslim coun-
tries around the world to refrain 
from engaging with Israel and 
sever all diplomatic ties with 
the regime in response to its re-
lentless killing of civilians in the 
Gaza Strip.  
During the meeting, the Iranian 
president said, “The cessation 
of economic and political ties 
with the Israeli regime can act 
as an effective tool to stop the 
genocide of Palestinian people.”
He stressed that the issue of 
Palestine and the Zionist re-
gime’s crimes in Gaza is the big-
gest problem the Islamic world 
is facing today. 
Raisi said it is important for all 
regional countries, including 
Iran, Turkey, and Egypt, to ad-
dress the situation in a timely 
manner and work towards up-
holding the rights of defense-
less Palestinians who are being 
callously killed in the face of 
the international community’s 

silence.   
“My assessment is that if the 
emergency meeting of the Or-
ganization of Islamic Cooper-
ation in Saudi Arabia does not 
lead to helping the Palestinian 
people and their salvation, the 
scope of conflicts in the region 
will increase because the peo-
ple of the region realize that 
Islamic governments are inca-
pable of helping the people of 
Palestine and Gaza,” the pres-
ident warned while stressing 
that Islamic countries should 
take a cohesive action against 
Israel. 
He also addressed the slow 
trickle of humanitarian aid to 
the people of Gaza.
The Hamas resistance move-
ment was elected by the peo-
ple of Gaza to form the gov-
ernment through a popular 
vote in 2006, which was held 
a year after the Israeli regime 
was forced to withdraw from 
the enclave.
Some American officials have 
stated that the land shouldn’t 
be administered by the move-
ment given the regime’s recent 
destructive war on Gaza.
With the resolute military and 
political backing of the Unit-
ed States, Israel launched its 
most recent attack against 
Gaza, resulting in the death of 
around 15,000 Palestinians.

U.S. complicit in Israeli atrocities in Gaza, Raisi says
Commodities worth 

$824m exported 
from East Azarbai-
jan province in 7 

months
As announced by a provincial of-
ficial, non-oil goods worth about 
$824 million were exported from 
East Azarbaijan province, in the 
northwest of Iran, during the first 
seven months of the current Ira-
nian calendar year (March 21-Oc-
tober 22).
Mohammad-Jafar Ozmaei, the 
director-general of the prov-
ince’s Industry, Mining and Trade 
Department, said that the sev-
en-month export indicates one 
percent growth year on year.
He named Turkey, Iraq, Armenia, 
Bulgaria, Azerbaijan, Georgia, 
Russia, Afghanistan, United Arab 
Emirates, and Pakistan as the 
major export destinations of the 
province’s products during the 
mentioned time span.
The official further announced 
that the non-oil imports to the 
province rose 25 percent to $876 
million in the first seven months 
of the present year.
He named Turkey, United Arab 
Emirates, China, Germany, South 
Korea, Italy, Austria, Russia, and 
Brazil as the major sources of im-
ports to the province during the 
seven-month period of the pres-
ent year.
As announced by the head of the 
Islamic Republic of Iran Customs 
Administration (IRICA), Iran ex-
ported 79.5 million tons of non-oil 
commodities worth $28.3 billion 
during the first seven months of 
the current Iranian calendar year.
Mohammad Rezvani-Far said 
that the 7-month non-oil export 
indicates a 29.32 percent rise in 
weight, and less than one percent 
drop in value, year on year.
The official further announced 
that 20.9 million tons of non-oil 
goods worth $36 billion were 
imported to the country during 
the seven-month period of this 
year, with 6.21 percent growth in 
weight, and a 12.61 percent rise 
in value, as compared to the same 
period of time in the previous 
year.
Rezvani-Far, who is also the 
deputy minister of finance and 
economic affairs, went on to say 
that the country’s seven-month 
non-oil trade stands at 100.4 mil-
lion tons worth $64.4 billion, with 
23.71 percent rise in weight, and 
6.2 percent increase in value, year 
on year.
He named liquefied natural gas, 
liquefied propane, and liquefied 
butane as the main exported 
goods, and China, Iraq, the United 
Arab Emirates (UAE), Turkey, and 
India as the main destinations of 
Iran’s non-oil exports during the 
first seven months of the present 
year.
The IRICA head also mentioned 
corn as livestock food, mobile 
phones, and soybeans as the 
main imported goods and the 
United Arab Emirates, China, Tur-
key, Germany, and India as the 
main sources of non-oil imports 
of Iran in the said seven months.
During this period, the average 
customs value of each ton of ex-
ported goods went from $466 to 
$357, which shows a decrease of 
23.43 percent, according to Rez-
vani-Far.
It should be mentioned that due 
to the decrease in global prices 
of some export goods, includ-
ing petrochemical products, the 
country’s non-oil export has faced 
a decrease in value despite the in-
crease in weight.
The official also said that the av-
erage customs value of each ton 
of imported goods was $1,721, 
which has grown by 6.03 percent 
compared to $1,624 in the first 
seven months of the last year.

‘Al-Aqsa Storm in-
evitable reaction 
of Palestinians to 
75 years of Israeli 

occupation’
Iran’s Deputy Foreign Minister 
for Political Affairs Ali Bagheri 
Kani has said that the massive 
anti-Israeli operation carried 
out by Hamas was a logical 
response by the Palestinian 
people to the ongoing Israeli 
occupation.
During a news conference at 
the Iranian embassy in Bang-
kok on Sunday, Bagheri Kani 
told reporters that Hamas’s 
October 7 Operation Al-Aqsa 
Strom was a “legitimate reac-
tion” to Israel’s brutality against 
Palestinians.  
“The crisis in the occupied Pal-
estinian territories did not erupt 
as the result of the develop-
ments that took place on Octo-
ber 7. The operation launched 
by Hamas was the Palestinians’ 
natural and legitimate reaction 
to the 75-years-long occupa-
tion of their land by the Zionist 
regime,” he said.
He also expressed worry about 
the fate of foreign captives, par-
ticularly Thai nationals, impris-
oned in Gaza as a result of the 
Hamas operation. 
According to Bagheri Kani, 
Iranian Foreign Minister Hos-
sein Amir Abdollahian took the 
subject of Thai detainees seri-
ously during his recent travels 
to Lebanon and Qatar, where he 
spoke with key officials of Pal-
estinian resistance groups.
Bagheri Kani met a variety 
of high-ranking Thai officials 
during his brief visit in Bang-
kok, including Wan Muhamad 
Noor Matha, the president of 
the National Assembly, Anutin 
Charnvirakul, the deputy prime 
minister, and Chatchai Bang-
chuad, the acting chairman of 
the National Security Council.
The two parties emphasized the 
long-standing friendly relations 
between the two countries and 
the necessity of fostering bilat-
eral connections, particularly 
in the areas of business and 
tourism.
Following seven weeks of 
bombing, a four-day truce in 
the Gaza Strip has allowed Ha-
mas to free 26 Israeli prisoners, 
including women and children, 
along with 14 Thai nationals 
and a Filipino on two separate 
occasions.
78 Palestinian women and chil-
dren were released from Israeli 
jails in response.
Iran assumed a key mediation 
role in the recent conflict in 
Gaza, successfully facilitating 
the release of 10 Thai nation-
als who were captured and 
brought to the Gaza Strip dur-
ing the Hamas operation on 
October 7. 
Following a request from Thai-
land’s government, Iran offered 
its good offices for the captives’ 
release, resulting in the uncon-
ditional freedom of the individ-
uals. 
Over a dozen Thai captives are 
still held in the besieged Gaza 
Strip. Iran has reportedly sup-
plied Bangkok with vital infor-
mation regarding their current 
conditions.
Since October 7, Iran has em-
barked on an extensive dip-
lomatic campaign aimed at 
averting the loss of innocent 
lives in the region. The Irani-
an foreign minister undertook 
three regional tours, engaging 
with leaders in Qatar, Lebanon, 
Iraq, and Turkey to discuss the 
ongoing situation.

As Iran’s largest free zone, Maku 
stands at the juncture between Asia 
and Europe and has great potential to 
become a hub for exporting agricul-
tural and foodstuff products from east 
to west.
Located in Iran’s northwestern prov-
ince of West Azarbaijan, Maku is one 
of the seven major free zones of Iran; 
it has 140 kilometers of shared border 
with the Azerbaijan Republic and 130 
kilometers of border with Turkey.
Maku Free Zone is the connecting 
point of the East-West and North-
South transit corridors and has great 
potential for expanding trade relations 
between Iran and Asian countries in 
one hand and with Europe on the oth-
er hand.
“The East-West International Trans-
port Corridor has the capacity to 
create a framework for a powerful 
communication network from China 
to the Baltic and Scandinavian coun-
tries, and considering its geographical 
location, the Maku Free Zone actually 
plays the role of a four-way land in 
this route and in China’s One Road-
One Belt Initiative (BRI),” Head of the 
Maku Free Zone Organization Hossein 
Garousi said in a meeting with Chi-
nese businessmen and entrepreneurs 
in September.
Considering the zone’s strategic posi-
tion, it can become a commercial, en-
ergy and trade hub in the near future.
There are several renewable energy 
projects underway in this zone which 
can ensure clean and cheap energy for 
the development of industrial activi-
ties along with the commercial sector, 
making the zone even more attractive 
for investment.
“Having logistics, transit, trade, and 

mining infrastructure, as well as 
food security and the development 
of aquatic and agricultural production 
and the creation of modern gardens 
are advantages that provide many at-
tractions for this zone, and the neigh-
borhood with Aras River can also pro-
vide the conditions for it to become a 
tourism hub,” Garousi said on Sunday 
in a meeting with Finish Ambassador 
to Tehran Kari Kahiluoto.
According to the Garousi, compiling 
a comprehensive roadmap for the 
development of the zone and starting 
business chains in various fields, de-
velopment of investment and export 
along with the creation of infrastruc-
tures for the further development of 
logistics, industry and tourism are 
among the strategic plans that are be-
ing pursued for this region.
The ambassador of Finland also point-
ed to the necessity of expanding co-
operation between the two countries 
and said: “Iran is a friendly and valua-
ble country for us, and the capacities 
of free zones, especially Maku, can 
be used for the development of trade 

ties.”
Earlier this month, a Chinese compa-
ny signed a memorandum of under-
standing (MOU) with Iran’s Maku Free 
Zone Organization to invest $7.0 mil-
lion in a power plant project to supply 
electricity for the zone’s startups and 
IT companies.
According to Garousi, the mentioned 
MOU is signed in line with the zone’s 
plans for becoming a smart city, Maku 
Free Zone portal reported.
“This zone has the necessary hard-
ware and software infrastructure to 
become a smart city,” Garousi said.
Referring to the Mako Free Zone’s 
comprehensive plan as the main 
document for the development of the 
zone, he added that in this plan, smart 
logistics is considered as one of the 
main axes of the development of the 
zone.
The establishment of free trade zones 
in Iran dates back to the Iranian cal-
endar year 1368 (March 1989- March 
1990) following the fall in the coun-
try’s oil income in the preceding year 
which prompted the government to 

promote non-oil exports.
The first two free trade zones of Iran 
were established in the south of the 
country. The first one was Kish Free 
Trade Zone established in 1368 on 
Kish Island in the Persian Gulf and the 
second one was Qeshm Free Trade 
Zone established the year after on 
Qeshm Island in the Strait of Hormuz.
Some five other free trade zones 
have been also established in the 
country since then, including Chaba-
har in southeastern Sistan-Bal-
uchestan Province, Arvand in 
southwestern Khuzestan Province, 
Anzali in northern Gilan Province, 
Aras in East-Azarbaijan Province and 
Maku in West-Azarbaijan Province, 
both in the northwest of the country.
Considering the important role that 
the free zones play in promoting the 
country’s export and employment, 
Iran is seriously pursuing the devel-
opment of its existing zones and the 
establishment of new zones as well.
More development measures in this 
field have been taking since the U.S. 
re-imposition of sanctions on the Ira-
nian economy in November 2018, as 
Iran is reducing its dependence on the 
oil income while elevating its domes-
tic production and non-oil exports.
Although the sanctions have disrupt-
ed Iran’s economic activities, they 
could not impede the development of 
Iranian free zones; in fact, the devel-
opment of these zones has been even 
accelerated.
Many strides made for increasing ac-
tivities in the free zones have played 
a significant part in boosting the 
country’s non-oil exports and brought 
prosperity in the other economic sec-
tors.

Iran’s Maku Free Zone, a connecting link between Asia, Europe

Iran’s Parliament Speaker Mohammad 
Bagher Ghalibaf issued a message on 
Monday, expressing condolences over 
the martyrdom of Abbas Mohammad 
Raad, the son of Hezbollah parliament 
leader Mohammed Raad.
The son of Hezbollah’s parliamentary 
leader in the Lebanese legislative body 
was killed in an Israeli airstrike early 
Thursday morning local time.
Lebanese news outlet LBCI reported 

that Abbas Raad, the son of Mohammad 
Raad, was killed in an Israeli strike in Beit 
Yahoun in southern Lebanon.
Senior Hezbollah officials spoke at the 
commemoration of Martyr Abbas “Siraj” 
Raad, who was killed by Israeli occupa-
tion forces on the path of al-Quds. 
The father of the fighter in Islamic Resist-
ance in Lebanon, the head of the Loyal-
ty to the Resistance Bloc, Mohammad 
Raad, spoke during the event, hoping 

that the martyrdom of Siraj would be a 
chance “to achieve national unity for the 
realization of security, safety, freedom, 
dignity, sovereignty, and strength for 
Lebanon.”
He added that the Islamic Resistance, 
with all that it has accomplished under 
its current leadership, seeks goodness 
and justice for the Lebanese people. He 
expressed his pride in the Resistance and 
its Secretary-General, Sayyed Hassan 

Nasrallah, and thanked those who con-
gratulated him on his son’s martyrdom 
and those who consoled his family.
Iranian Parliament speaker, in a letter 
to Mohammad Raad on Monday, also 
expressed condolences to the family of 
Abbas Raad. “I received the news of the 
honorable martyrdom of Abbas Raad, 
your Mujaheed son, who was killed by 
the usurping and occupying Zionist re-
gime,” Ghalibaf said.

Iran Parliament speaker expresses condolences on martyrdom of Abbas Raad
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Issa Zarepour, the Iranian Minister 
of Information and Communication 
Technology, has announced that by 
the end of this year, Iran will launch 
five satellites. 
He added that two of the satellites will 
be launched by the IRGC, two by the 
Ministry of Defense, and one from 

abroad.
He also pointed out that the coverage 
map of the entire country is being up-
dated after 20 years.
“By using data from the Khayyam 
satellite, 95% of the country’s cov-
erage map has been updated,” the 
minister said.

Iran set to 
launch five sat-
ellites by end of 
year: ministerWednesday, November 29, 2023
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Gas storage in 
Iran breaks 10-
year record high

Managing Director of the National 
Iranian Oil Company (NIOC) Mo-
hsen Khojasteh-Mehr said three 
billion cubic meters (bcm) of nat-
ural gas have been stored in the 
country’s storage facilities during 
the first eight months of the cur-
rent Iranian calendar year (March 
21-November 22) which is a new 
10-year record high. s Mehr News 
Agency reported, Khojasteh-Mehr 
said the mentioned gas is going 
to be injected into the national 
network during the cold season.
The official noted that achieving 
this record is a sign of proper 
management of consumption 
compared to the past, expressing 
hope that with the continuation 
of the current trend, part of the 
problems related to the lack of 
gas in winter will be resolved.
Iran has two major natural gas 
storage facilities in Sarajeh and 
Shourijeh, in which every year the 
National Iranian Gas Company 
stores the gas received from gas 
refineries all over the country to 
be used in the colder months of 
the year.
The volume of natural gas stored 
in Iran’s Shourijeh storage ex-
ceeded 2.0 bcm in the current 
year, registering an 11-percent 
rise compared to the same period 
last year, a gas official said.
According to Yahya Feizi, the in-
crease in the volume of storage in 
Shourijeh, is going to increase the 
supply capacity of the facility by 
3.0 mcm per day in the cold sea-
son. As one of the world’s top gas 
producers, the Islamic Republic 
has been following a plan to ex-
pand its underground natural gas 
storage capacity to ensure that 
enough natural gas is available 
during peak demand periods to 
avoid electricity supply shortfalls 
in the future.
According to the National Iranian 
Gas Company’s plans, the capac-
ity of the two storage facilities, 
Sarajeh and Shourijeh, is planned 
to increase to over seven billion 
cubic meters in the near future.

Iran becomes a 
member of AHAC 
board of directors

Iran has become a member of the 
board of directors at the Associ-
ation of Halal Certifiers (AHAC), 
IRNA reported.
During the fifth AHAC general as-
sembly in Istanbul, Turkey, Ebra-
him Ebrahimi, the head of Iran 
National Standards Organization 
(INSO)’s Halal Affairs and Interna-
tional Relations Office was elect-
ed as a new member of the board 
of the association. Active partici-
pation in interactive sessions with 
the presence of the pioneers of 
the halal industry, examining the 
current trends and new directions 
in the halal market, coordinating 
the process of issuing halal cer-
tificates in Iran and the world, 
and ultimately facilitating trade, 
are among the important merits 
of this membership for Iran. The 
Association of Halal Certifiers was 
formed in order to respond to the 
needs of organizations active in 
the food and cosmetic industries 
to ensure the production of ha-
lal and safe products. AHAC is 
responsible for determining the 
general requirements for acquir-
ing Halal certification. Concurrent 
with the AHAC general assembly, 
the world’s largest halal industry 
exhibition was held in Istanbul, 
Turkey from November 23 to 26, 
2023. Iranian companies also had 
a strong presence in this exhibi-
tion. Various products including 
foodstuff, pharmaceuticals, and 
cosmetics were showcased in the 
mentioned exhibition.

2 Easy Ways to Make 
Slime at Home

By: PARISA JAMADI

Source: https://www.wikihow.com/Make-Slime

Who doesn’t love slime? It’s squishy, 
stretchy, and oh-so-slimy! It’s also su-
per cheap, easy to make and, incredibly 
versatile and customizable. In this article, 
we’ll teach you 2 simple ways to make 
slime at home. All you need is a sticky 
slime base (usually glue) and a slime 
activator (typically borax or contact solu-
tion). Keep reading to learn how you can 
make your own slime with ingredients 
you likely already have lying around! 
3-Ingredient Slime
Mix two 4 oz (118 mL) bottles of wash-
able glue and 1 tsp (5 g) of baking soda. 
The color of the glue is completely up 

to you. Use colored glue, glitter glue, or 
plain school glue (as long as it’s washa-
ble, it’s perfect for slime). Mix the glue 
and baking soda in a large bowl with a 
spoon or popsicle stick until they’re 
smooth.[1] 
-Elmer’s School Glue is a popular brand 
for making slime.
-Only have white glue on hand? No wor-
ries! Try spicing it up by dying it with 
food coloring or adding chunky or fine 
glitter.
Add 2 US tbsp (30 mL) of contact solu-
tion into the mixture. Saline or contact 
solution activates the slime, giving it 

that stretchy and stringy texture. Mix 
everything slowly until the contact solu-
tion is well incorporated and the mixture 
starts to solidify and form a ball.[2] 
Knead the slime until it’s your preferred 
texture. Pick up the slime ball and 
squeeze it between your hands until it 
becomes smooth. For a slimier texture, 
add another 1⁄2 US tbsp (7.4 mL) of con-
tact solution. If your slime is too slimy, 
sprinkle more baking.
Store your finished slime in an airtight 
container at room temperature until it 
dries out or hardens.
Borax Slime

Mix 4 US tbsp (59 mL) of borax powder 
and 1 cup (240 mL) of warm water. Put 
these ingredients in a large mixing bowl 
and stir until the borax is completely dis-
solved. This will be your slime’s activator.
[5] 
Slime is harmful if consumed. Therefore, 
parents are encouraged to supervise 
children playing and making slime at all 
times.
Mix 1⁄2 cup (120 mL) of water and 1 cup 
(240 mL) of liquid craft glue separately. 
In another bowl, mix these ingredients 
until well combined. This will be the base 
of your slime. 

Add food coloring to the glue mixture 
(optional). Choose any color of food 
coloring you like! Start with a few drops 
of food coloring, then stir. If you want 
the color to be brighter, add a few more 
drops. Just keep in mind that the more 
color you add, the greater the chance the 
slime will dye your hands.[6] 
Combine the borax mixture and glue 
mixture. Dump the borax mixture into the 
glue mixture slowly, stirring occasionally. 
If you add too much too fast, the slime 
could harden and lose its elasticity. Keep 
mixing until the slime starts pulling away 
from the side of the bowl.[7] 

TEDPIX, the main index of the Tehran 
Stock Exchange (TSE), gained 1,638 
points (0.08 percent) to 2,026,086 
on Monday, which is the third day of 
the Iranian calendar week.
TSE is one of the four Iranian stock 
exchanges, and the most impor-
tant one. The other three ones are 
Iran Mercantile Exchange (IME), 
Iran Energy Exchange (IRENEX), 
and Iran’s over-the-counter (OTC) 
market, known as Iran Fara Bourse 
(IFB). 
Head of Iran’s Securities and Ex-
change Organization (SEO) Majid 
Eshqi has said his organization’s 
current priority is to attract capital 
and direct liquidity towards con-
structive production.
Speaking at a meeting of the gov-
ernment and private sector dialogue 
council, Eshqi considered capital 
formation as the most important 
challenge of the economy and said: 

“Financing [economic projects] and 
directing liquidity towards produc-
tion is the priority of the Securities 
and Exchange Organization.”
“[currently] The most important 
economic challenge [in the coun-
try] is the issue of capital formation 
because the rate of the mentioned 
item [capital formation] has been 
negative in the last 10 years and 
is estimated to be lower than the 
depreciation rate,” the official ex-
plained.
If the mentioned trend continues in 
the same way in the long term, it 
will cause non-development, depre-
ciation of industries, and the stag-
nation of the economy, he noted.
“Injecting liquidity in the production 
sector is now considered one of our 
important goals, but we are facing 
a series of challenges among which 
the decrease in investor confidence 
can be pointed out,” Eshqi said.

TEDPIX rises 1,600 points on Monday

The 95th meeting of the dialogue coun-
cil of the government and the Tehran 
Province’s private sector was held on 
Monday, in which various economic is-
sues related to the private sector were 
discussed.
The meeting was attended by Gover-
nor-General of Tehran Province Alireza 
Fakhari and TCCIMA Head Mahmoud 
Najafi-Arab, as well as the representa-
tives of the province’s private sector, the 
portal of Tehran Chamber of Commerce, 
Industries, Mines, and Agriculture (TC-
CIMA) reported.
In the gathering, Najafi-Arab called on 
the government to increase its support 
for the private sector, saying that the 
government should act as an anchor for 
private enterprises.

Fakhari, who is the head of the dialogue 
council, also emphasized the significant 
role of the private sector in the coun-
try’s economy, saying: “It is necessary 
to strengthen the relationship between 
the government and the private sector. 
Strengthening this relationship can lead 
to the removal of obstacles, dealing with 
corruption, and providing better solu-
tions for problems in order to achieve 
progress in the field of economy and 
trade.”
“The government cannot carry out its 
affairs without the private sector, and 
the private sector will not achieve much 
success without interaction with the 
government. Therefore, it is necessary 
to revise the type of interactions be-
tween the government and the private 

sector,” the official said.
Stating that the problems of economic 
enterprises are mostly redundant and 
repetitive, he continued: “Forex con-
tracting, failure to allocate currency on 
time, failure to issue licenses, customs 
challenges and lack of access to facili-
ties are among the problems that most 
economic operators are currently facing 
in the country.”
Fakhari further underlined the need for 
forming working groups to solve the 
issues of the business environment 
and added: “Continuing the previous 
procedures will not bring the work to a 
conclusion. The private sector should 
see the government as its support and 
really feel that the government is looking 
to solve the problems.”

Tabriz Wire and Cable Company, known as SIMCAT, 
has increased total sales by 86 percent in the first half 
of the current Iranian calendar year that started on 
March 21, compared with the same period last year.
SIMCAT, which is the only producer of wires and cables 
in Iran with the capability to manufacture all the needed 
raw materials, sold 3,596,952 million rials of products 
in the first six months of the past year, increasing the 
figure to 6,700,748 million rials in the current year.
The number of foreign and Iranian buyers of the com-
pany’s products also rose from 11 and 98, respective-
ly, in the past year to 14 and 110, respectively, in the 
current year.
The company’s production in the cities of Tabriz and 
Qazvin rose by 20.66 percent, reaching 5534.98 tons 
compared with 4391.36 tons in the past year.

The production of wires and cables increased by 6.4 
percent year on year, while the production of aluminum 
rod wires and granules rose by 31 percent and 33 per-
cent, respectively.
SIMCAT has an annual capacity for producing 35,000 
tons of wires and cables meeting the world’s stand-
ards.
The products are used in mining, cement, steel, chem-
icals, oil, gas, petrochemicals, maritime, water, and 
electricity, as well as food and agriculture industries.
The company is a subsidiary of Kowsar Saba Holding 
Company, affiliated with Kowsar Economic Organ-
ization - the largest multipurpose holding active in 
the fields of economy, commerce, trade, production, 
industry, agriculture, and service), which supplies its 
products with the brand name “SIMCAT” to the market.

SIMCAT sales up %86 in 6 months yr/yr 

TCCIMA calls on govt. to support private sector
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دبیــر قــرارگاه روایت 
پیشــرفت و خدمت 
مرکز بسیج وزارت نفت:

صنعت نفت، پیشران و 
پرچمدار قرارگاه راویان 
پیشرفت در کشور است

دبیـر قـرارگاه روایـت پیشـرفت و خدمـت 
مرکـز بسـیج وزارت نفـت گفـت: ایـن 
صنعت پیشـران و پرچمدار قـرارگاه راویان 
و روایتگری پیشـرفت درخصوص خدمات 
انجام شـده پس از انقلاب در کشـور است.

به گـزارش ایرنا، سـیدمحمدتقی قریشـی 
روز سـه شـنبه در حاشـیه دومیـن دوره 
مقدماتی تربیـت و تعالی راویان پیشـرفت 
و خدمـت صنعـت نفـت کشـور درجمـع 
خبرنـگاران در اصفهـان افـزود: پیشـرفت 
یک ملـت بـدون روایـت فتح قلـه هایش 
 بمنظور کاشـتن بـذر امیـد در درون جامعه 
امکانپذیر نیسـت. وی اظهار داشـت: ریشه 
تمامـی پیشـرفت هـای انقلاب اسـلامی 
مدیـون تـلاش و مجاهدتهـای خالصانـه 
دوران دفـاع مقـدس اسـت. دبیر قـرارگاه 
روایـت پیشـرفت و خدمـت صنعـت نفت 
افـزود: قصـه روایت هـای پیشـرفت برای 
مـردم  بویژه نسـل جـوان بیـان می شـود 
تـا بدانند کـه ایـن پیشـرفت ها بـه همت 
نیروهـای توانمند داخل کشـور و در سـایه 
هشـت سـال جنـگ تحمیلـی، تحریـم، 
هجمه هـای داخلی، شـهادت نخبـگان و 
حرکات تروریسـتی منافقان کسـب شـده 
اسـت. به گفتـه وی دربـاره دفـاع مقدس و 
رشـادت های رزمندگان اقدامات فرهنگی 
بسـیاری در قالب تولید فیلم و تالیف کتاب 
انجام شـده اسـت ولی در زمینه پیشـرفت 
های پـس از انقـلاب در سـطح وزارتخانه 
های مختلـف تاکنون کار شـاخصی انجام 

نشـده است.
قریشـی یادآور شـد: صنعت نفـت یکهزار 
و ۱۰۰ شـهید تقدیـم نظام و انقـلاب کرده 
اسـت و در سـایه ایـن رشـادت ها به رشـد 
چشـمگیری در تمامـی بخش هـا دسـت 
یافتـه اسـت. وی با اشـاره بـه تاکیـد رهبر 
معظـم انقـلاب مبنـی بـر برگـزاری تـور 
گردشـگری روایت گفـت: این اقـدام برای 
اولیـن بـار در صنعت نفـت رخ داده اسـت.

وی دربـاره محتـوای ایـن دوره گفـت: در 
این دوره ۳۲ سـاعت کلاس های مقدماتی 
فن بیـان و شـیوه ارتبـاط گیری بـا حضور 
مدرسـان دانشـگاه امام حسـین)ع( برگزار 
مـی شـود تـا راویـان بتواننـد در معرفـی 
خدمات  و پیشـرفت هـای صـورت گرفته 
در ایـن صنعت تبحر کامل داشـته باشـند.

بـه گـزارش ایرنـا، دومیـن دوره مقدماتی 
تربیـت و تعالـی راویان پیشـرفت و خدمت 
صنعت نفـت بـا هـدف آمادگـی نیروهای 
صنعـت نفت بـرای تبییـن دسـتاورد های 
ایـن صنعـت بـرای اردوهـای راهیـان 
پیشـرفت اسـت تـا دانشـجویان و دانـش 
آمـوزان به نحو مطلـوب با این دسـتاوردها 

آشنا شـوند.
ایـن دوره بمناسـبت گرامیداشـت شـهید 
سـید مجتبی نواب صفوی بـا حضور بیش 
از ۳۰۰ نفر از فعالان شـاغل در صنعت نفت 
به میزبانی هلدینگ پترو پالایش اصفهان 
در سـالن جلسات شهرک شـهید منتظری 

به مـدت ۲ روز در حال برگزاری اسـت.
در ایـن مراسـم ۲ اثـر مکتـوب بـه زبـان 
لاتین درباره زندگینامه شـهید سیدمجتبی 
نواب صفـوی بـا حضـور فرزند آن شـهید 

رونمایی شـد.

 رئیـس و اعضـای هیئـت نماینـدگان اتـاق بازرگانـی اصفهـان از هجدهمیـن 
نمایشگاه بین المللی سـنگ، معادن، ماشین آلات و صنایع وابسـته بازدید کردند.

به گزارش واحد توسـعه ارتباطات اتـاق بازرگانی اصفهان، امیر کشـانی، 
رئیس اتـاق بازرگانی اصفهـان در جریان ایـن بازدید گفـت: جای تقدیر 
و تشـکر از برگزارکنندگان و شرکت نمایشـگاه های بین المللی اصفهان 
بابت برگـزاری چنیـن نمایشـگاهی دارد کـه توانسـت اهالـی و بزرگان 
صنعت سـنگ را در کنار هـم گـرد آورد. امیدواریم در سـال آینـده این 
نمایشـگاه به یـک رویداد ملـی و فرهنگـی در موضوعات سـنگ تبدیل 

شـود. سـنگ یکی از صنایع پیشـرو اصفهان اسـت و می تواند بسـیاری 
از عناصـر شـهری و صنعتـی اصفهـان را تحـت  تأثیـر قـرار دهـد. ایـن 
رویـداد می توانـد برنامه هـای جنبـی همچـون کارگاه های آموزشـی و 
نشسـت های تخصصـی داشـته باشـد و بسـیاری از موضوعات شـهری 
و تجاری را پوشـش دهد. مشـکلاتی نیز در برگزاری نمایشـگاه امسـال 
وجود داشـته اسـت که امیدواریم با پیگیریهایی که انجام می شـود سال 

آینده شـاهد نمایشـگاه بهتـر و قوی تری باشـیم.
 وی دربـاره نقـش اتـاق بازرگانی اصفهـان در رونق و توسـعه نمایشـگاه 

صنعـت سـنگ نیـز اظهـار داشـت: از برگزارکننـدگان ایـن نمایشـگاه 
خواسـتیم که اتـاق بازرگانـی را در برپایی و برگـزاری این نمایشـگاه در 
سـال های آتی همراه کنند تا بتوانیم از ارتباطات اتاق بازرگانی اسـتفاده 
کنیم و بـا دعـوت از هیئت های تجـاری سـایر کشـورها بـرای بازدید و 
شـرکت در نمایشـگاه، شـاهد رونـق و توسـعه بیش ازپیـش نمایشـگاه 
صنعت سنگ باشـیم. باتوجه به دسـتاوردها و فعالیت هایی که در حوزه 
صنعـت سـنگ در اسـتان اصفهان انجـام می شـود لازم اسـت کـه این 

تلاش هـا در سـطح ملـی و بین المللی بـه نمایش گذاشـته شـوند.

 نمایشگاه سنگ 
اصفهان یک 
رویداد بزرگ

 رئیس اتاق بازرگانی اصفهان 
در جریان بازدید از هجدهمین 
نمایشگاه بین المللی سنگ:

معاون حمل و نقـل جـاده ای اداره کل راهداری و حمل 
و نقل جـاده ای اصفهـان گفت: سـاماندهی حمـل بار 

معـادن از اقدامات موثر این سـازمان در راسـتای حفظ 
و نگهداری راه هـا و ایمنی عبـور و مـرور، جلوگیری از 

تخریـب جاده ها و حمـل بار بـدون بارنامـه و بارگیری 
تناژ اضافه در معادن اسـت که در این زمینه شهرسـتان 
مبارکه اصفهان پایلوت کشـوری در سـاماندهی حمل 

بار معادن شـد.
محمد علـی صلواتـی روز سـه شـنبه در گفـت و گو با 
خبرنگار ایرنـا افـزود: اداره کل راهـداری و حمل و نقل 
جاده ای اسـتان اصفهان معادن را به اسـتقرار شـرکت 
های حمـل و نقل بـار در محـل خروجی معـادن ملزم 

کرده اسـت.
وی ادامـه داد: بـا توجه بـه اینکـه دفاتر شـرکت های 
حمل و نقل در گذشـته فاصله زیادی از معادن داشتند، 
تهیـه بارنامه، طـی مسـافت و هزینـه های جانبـی را 
بـرای راننـدگان و خرابـی راههـا را بدنبال داشـت که 
ایـن اقـدام موجـب سـاماندهی و تسـهیل حمـل بـار 

معـادن می شـود.
معـاون حمـل و نقـل جـاده ای اداره کل راهـداری و 
حمـل و نقل جـاده ای اسـتان اصفهـان اظهار داشـت: 

سـاماندهی حمـل محصـولات معدنـی و مصالـح 
سـاختمانی از طریـق اخـذ بارنامـه جـاده ای یکـی از 

مهمتریـن برنامـه هـای ایـن سـازمان اسـت.
وی اضافـه کـرد: بر اسـاس قانـون بودجـه ۱۴۰۲ کل 
کشـور، معادن مکلفند بـرای جلوگیری از خسـارت به 
راهها بر اثر اضافـه تناژ، خروجـی معادن و بـاری که از 
این معادن خـارج می شـود را در راههـا تحت صحابت 
بارنامـه حمل کننـد. صلواتـی گفـت: این امـر موجب 
کاهش تخریب جـاده ها و راهها در کشـور می شـود و 
رانندگان بطور قانونمند مـی توانند کالاها را در سـطح 

کشـور حمل کنند.
وی بیان کرد: ضـرورت اخذ کارت هوشـمند رانندگان 
و ناوگانهایـی کـه بارهای معـادن را حمل مـی کنند از 
طریـق وزارت صنعت معـدن و تجارت بـه کلیه معادن 

ابلاغ شـده است.
معاون حمل و نقـل جـاده ای اداره کل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای اسـتان اصفهـان با بیان اینکـه از ابتدای 

سـالجاری تا کنون اقدامات خوبی در معادن شهرستان 
مبارکه انجام شـده ابراز امیدواری کـرد که با مجموعه 
ایـن اقدامات، حمـل بارهای معدنـی از طریـق بارنامه 

بصورت جدی تر در سـطح کشـور انجام شـود.
وی اظهار داشـت: آمـار هفت ماهه اسـتان حـدود ۷۷ 
درصـد افزایـش حمل نسـبت بـه مدت مشـابه سـال 
گذشـته را نشـان می دهـد و بیـش از ۷۷ میلیـون تن 
بارهای معدنـی و مصالح سـاختمانی بـا بارنامه جابجا 
شـده که نشـان دهنده عملکرد مثبـت اسـتان در این 
زمینه اسـت. صلواتـی تصریح کـرد: بر اسـاس برنامه 
ریزی هـا در آینـده بایـد جابجایـی کلیـه محصولات 
معدنی در جاده ها بـا رعایت تناژ مجـاز و ضوابط حمل 

و نقـل و اخـذ بارنامه انجام شـود.
به گـزارش ایرنا، سـال گذشـته میـزان تُناژ طی شـده 
کالا در مبـادی اسـتان ۲۱ هـزار و ۴۱۸ میلیـون تُـن 
کیلومتر بود. ۴۹ هزار و ۳۳۷ نفر راننـده، ۳۶ هزار و ۴۵۸ 
دسـتگاه خـودرو و ۴۷۵ شـرکت در حوزه حمـل و نقل 

کالا در اسـتان اصفهـان فعالیـت می کنند.
میانگیـن عمـر نـاوگان حمـل  و نقـل بـاری اسـتان 
اصفهـان در بخـش سـنگین حـدود ۲۰ سـال، نیمـه 
سـنگین ۳۰ سـال و نیمـه سـبک ۱۹.۶ سـال اسـت.
استان اصفهان در زمینه حمل کالا سـهم ۱۰ درصدی 
از کل کشـور را بـه خـود اختصـاص داده اسـت و رُتبه 
نخسـت کشـور در مجموع تناژ حمل شـده را در اختیار 

دارد.
این اسـتان دارای ۱۱ هزار و ۵۰۰ کیلومتر راه اسـت که 
بدلیل موقعیت خـاص آن در مرکـز و بعنوان چهـار راه 
ترانزیت بار و مسـافر کشـور، رُتبه نخسـت حمـل بار و 

رُتبه سـوم حمل مسـافر را داراسـت.
اصفهـان در زمینـه تعـداد معـادن فعـال، رتبـه اول 
کشـوری را دارد و از نظـر میزان ذخایر قطعـی هم جزو 

اسـتان هـای برتـر به شـمار مـی رود.
شهرسـتان مبارکه بـا ۱۵۳ هـزار نفـر جمعیـت در ۴۵ 

کیلومتـری جنـوب غربـی اصفهـان قـرار دارد.

شهرستان مبارکه پایلوت کشوری در ساماندهی حمل بار معادن شد
معاون حمل و نقل جاده ای اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای اصفهان:

گزارش

گزارش

به گزارش ایراسین، حجت الاسلام حامد تقدیری دستیار رئیس جمهور 
و رئیس ستاد ملی روایت پیشرفت کشور در بازدید از فولاد مبارکه اظهار 
داشت: در کنار عظمت بسیار زیاد فولاد مبارکه و دستاوردهای این مجموعه 
برای کشور، مردان آهنین و پولادینی در این شرکت مشغول فعالیت اند که 
از ابتدای بهره برداری تاکنون و به ویژه طی دو سال اخیر باقوت بسیار زیاد و 
همت آهنین  پای کار ایستاده اند و انقلاب و نظام مقدس جمهوری اسلامی 

را به فراز قله ها رهنمون ساخته اند.
وی افزود: آینده نزدیک به قله ای که مقام معظم رهبری از آن صحبت 
می کردند را در همت  کارکنان فولادمبارکه می توانیم مشاهده کنیم؛ همه 
دستاوردهای فولاد مبارکه مجموعه ای از دغدغه ها و مأموریت انقلاب 
اسلامی است و نه فقط مأموریت های شغلی ما که به همت همین مردان 

آهنین تحقق یافته و باید به آنها خداقوت گفت.
حجت الاسلام تقدیری گفت: همه اقشار در قالب اردوهای مختلف باید به 
این شرکت بیایند و فولاد مبارکه را روایت کنند. رسانه ها می توانند با روایت 
صحیح فولاد مبارکه عظمت پیشرفت های تکنولوژی کشور را نشان دهند.

دستیار رئیس جمهور عنوان کرد: اینکه در فولاد مبارکه تلاش شده که در 
مصرف آب اسراف نشود و به بهترین شکل ممکن بهره وری در این حوزه 

انجام شود، خود یک روایتگری ناب و مستقل می طلبد.

به گزارش ایرنا، وزارت اقتصاد در پاسخ به ادعای »عبدالناصر همتی« رئیس 
پیشین بانک مرکزی در دولت روحانی در خصوص »آمارهای اعلامی 
وزیر امور اقتصادی و دارایی در رابطه با تراز تجاری« توضیح داد: در نتیجه 
اقدامات اثربخش و کارآمد در خنثی سازی تحریم های ظالمانه و به دنبال 
دیپلماسی مقتدرانه و عزت آفرین دولت، ارزش صادرات نفت خام و میعانات 
گازی در ۶ ماهه اول سال ۱۴۰۲ نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۴ درصد 

افزایش داشته است.
مصاحبه وزیر اقتصاد در خصوص تراز تجاری کشور نیز ناظر به این پیشرفت 
چشمگیر است. ضمن اینکه بخش اصلی کسری تراز بازرگانی غیر نفتی 
کشور ناشی از افزایش هزینه های واردات به دلیل افزایش قیمت جهانی 
کالاهای وارداتی است. به طور خلاصه صادرات غیرنفتی کشور طی هفت 
ماهه سال ۱۴۰۲ در مقایسه با هفت ماهه سال ۱۴۰۰ )اولین سال استقرار 
دولت سیزدهم( به لحاظ وزنی معادل ۶ درصد و از نظر ارزش دلاری به 

میزان ۵۶ درصد رشد داشته است.

دستیار رئیس جمهور و رئیس ستاد ملی روایت 
پیشرفت کشور گفت: آینده نزدیک به قله ای که 
مقام معظم رهبری از آن صحبت می کردند را در همت  
کارکنان فولادمبارکه می توانیم مشاهده کنیم؛ همه 
دستاوردهای فولاد مبارکه مجموعه ای از دغدغه ها و 

مأموریت انقلاب اسلامی است.

وزارت اقتصاد از رشد ۱۴ درصدی صادرات نفت و 
میعانات گازی در ۶ ماهه نخست امسال نسبت به مدت 
مشابه سال قبل خبر داد و اعلام کرد: بخش اصلی کسری 
تراز بازرگانی غیر نفتی کشور در سال جاری به دلیل 

افزایش قیمت جهانی کالا های وارداتی بوده است.

دسـتاوردهای  از  بسـیاری 
فولادمبارکـه از دغدغه هـای 

انقـاب اسـت

رشد قیمت جهانی کالاهای وارداتی 
دلیل کسری تراز تجاری کشور

دستیار رئیس جمهور در بازدید از فولاد مبارکه:

وزارت اقتصاد گزارش داد؛

مدیرکل تعـاون، کار و رفاه اجتماعی 
اسـتان اصفهـان گفـت: اقدامـات 
موثـری در دولـت سـیزدهم در 
راستای اصلاح قوانین کار و تفویض 
اختیـارات انجـام شـده و اختیـارات 
مؤثری در حوزه روابط کار به اسـتان 

هـا تفویض شـده اسـت.
به گـزارش ایرنا روابط عمومـی اداره 
کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان 
اصفهـان روز سـه شـنبه بـه نقـل از 
میثـم مداحـی افـزود: پیش نویـس 
اولیـه قانـون کار پـس پیـروزی 
انقـلاب اسـلامی تهیـه و در نهایت 
در سـال ۶۴ در دولـت تصویـب و به 

مجلـس ارائه شـد.
وی ادامـه داد: پیـش نویـس ایـن 
قانـون پـس از پنـج سـال رفـت و 
برگشـت در مجلس شورای اسلامی 
در سـال ۶۸ تصویـب و در سـال ۶۹ 
توسط شـورای نگهبان مصوب شد.

مدیرکل تعـاون، کار و رفاه اجتماعی 
اسـتان اصفهان اظهار داشت: استان 
اصفهان بـا یک میلیـون و ۲۰۰ هزار 
بیمه شـده تامیـن اجتماعـی، دارای 
بیـش از ۷۰ شـعبه تشـخیص و 

اختلاف اسـت.

وی بـا بیـان اینکـه ایـن اداره ۳۴۹ 
خدمـت بـه مـردم ارائـه می دهـد، 
حـل  شـعبه   ۲۱ کـرد:  اضافـه 
اختـلاف و ۴۹ شـعبه تشـخیص در 
اسـتان اصفهـان وجـود دارد و بیش 
از ۱۹۰ نفـر در شـعبه حـل اختـلاف 
حضور دارنـد و به دعاوی رسـیدگی 
می کننـد و در مراکـز تشـخیص نیز 
بیـش از ۱۴۵ نفـر بـه دعـاوی بیـن 
کارگر و کارفرما رسـیدگی می کنند.

مداحـی بـا بیـان اینکـه بـا حضـور 
حداکثـری افـراد بـه امـور کارگری 
و کارفرمایـی در اسـتان اصفهـان 
رسـیدگی می شـود، تاکید کرد: باید 
ابزارهـای مناسـبی بـرای حمایت و 
پشـتیبانی همه جانبه بایـد در اختیار 
داشته باشـیم، اما در کشـور و استان 
اصفهان شاهد خروج نیروی انسانی 
از حـوزه روابط کار هسـتیم کـه این 

موضـوع بایـد ریشـه یابی شـود.
وی بـا بیـان اینکـه یکـی از دلایـل 
این مهـم عـدم  تناسـب حجـم کار 
با دریافتـی همـکاران اسـت، افزود: 
بـا یـک اصـلاح کوچـک در قانون 
برنامه هفتم توسـعه این مشکل حل 
می شـود و پیشـنهادات در این زمینه 

ارائه شـده اسـت، چـرا که دادرسـی 
هزینه هـای مخصـوص بـه خـود 

را دارد.
مدیـرکل اداره تعـاون، کار و رفـاه 
اجتماعـی اسـتان اصفهـان بـا بیان 
اینکه افزایـش زمان اطاله دادرسـی 
موجـب بـروز مشـکلاتی می شـود، 
داشـت: هماهنگی هـای  اظهـار 
بـه  رسـیدگی  بـرای  متعـددی 

دادخواسـت نیاز اسـت و از ایـن رو با 
دسـت های خالـی امکان رسـیدگی 
بـه دعـاوی را با فـراز و نشـیب هایی 

روبـه رو می کنـد.
بـه گـزارش ایرنـا، بـر اسـاس نتایج 
سرشماری عمومی نفوس و مسکن 
سـال ۹۵، جمعیـت اسـتان اصفهان 
پنج میلیـون و ۱۲۰ هـزار و ۸۵۰ نفر 
شـامل یـک میلیـون و ۷۷۹ هـزار و 

۳۶۶ نفـر جمعیـت فعال اسـت که از 
این تعداد یـک میلیـون و ۵۱۹ هزار 
و ۵۶۹ نفر شـاغل و ۲۵۹ هـزار ۷۹۷ 

هزار نفـر بیکار هسـتند.
یک میلیـون و ۹۰ هـزار نفـر کارگر 
بیمه شـده در اصفهان وجود دارد که 
با در نظر گرفتـن خانواده هـای آنها، 
۶۴ درصـد از جمعیـت این اسـتان را 

تشـکیل می دهند.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

 اختیارات مؤثر در حوزه روابط کار به استان ها تفویض شده است
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رئیـس شـورای اسـلامی شـهر اصفهـان 
گفـت: تکمیـل جزییـات سـاختمان های 
جنبـی مرکـز همایش هـای بین المللـی 
اصفهـان نیـاز بـه پنـج هـزار میلیـارد ریال 

اعتبـار دارد.
محمدنورصالحی روز سه شـنبه در گفت گو 
بـا ایرنـا بـا اشـاره بـه گـزارش شـش ماهه 
شـهرداران و بازرسـان شـهرداری مبنـی بر 
وضعیـت درآمـد و هزینه هـا، اظهـار کـرد: 
برای تکمیل این مرکز در بودجه سـالجاری 
یکهزار و ۵۰۰ میلیـارد ریال اختصاص یافته 
بود کـه اکنون بـرای تکمیل نهایـی آن نیاز 
بـه پنـج هـزار میلیـارد ریـال دیگـر مطرح 

شـده است.
رئیـس شـورای اسـلامی شـهر اصفهـان 
ادامـه داد: به همیـن منظور در کمیسـیون 
تخصیـص بودجـه شـهرداری اصفهـان، 
۱۰۰۰ میلیارد ریال بـه این طرح تخصیص 
یافـت امـا مابقـی ایـن مبلـغ قـرار شـد در 
اصـلاح بودجـه سـال آینـده شـهرداری با 
ذکر زمان بنـدی تکمیل نهایی آورده شـود.

وی بیـان داشـت: همچنیـن مقرر شـد؛ در 
جمـع بنـدی نهایـی ۲ مـاه بـه شـهرداری 
فرصت داده شـود که سـاختار و برنامه برای 
بهره برداری سـالن بین المللی اجـلاس را به 

شـورای شـهر ارائـه دهد.
نورصالحـی همچنیـن گفـت: بـر اسـاس 
بررسـی کمیسـیون اقتصـادی شـهرداری، 
سازمان قطار شـهری نیازمند ارز تسهیلات 

بانکـی بـرای تکمیـل پروژه هـای خـود 
اسـت که بـر ایـن اسـاس ۱۲ هـزار میلیارد 
ریال بـرای برخـی مناطـق شـهری و قطار 
شـهری در جلسـه این هفته شـورای شـهر 

بـه تصویب رسـید.
بـه گـزارش ایرنـا، کار سـاخت مجموعـه 
سـالن های مرکز همایش هـای بین المللی 
اصفهان بعنـوان یک طرح چندمنظـوره و با 
هـدف میزبانی اجلاس سـران کشـورهای 
غیرمتعهد در ایران از سـال ۱۳۸۹ آغاز شـد.
ایـن مرکز در زمینـی به مسـاحت ۷۱ هکتار 
بـا ۴۲۵ هـزار مترمربـع زیربنـا در شـرق 
کلانشهر اصفهان ایجاد شـده است و سالن 
اصلـی آن ۲ هـزار و ۴۰۰ نفر ظرفیـت دارد.

مرکـز همایش هـای بین المللـی اصفهـان 
بگونه ای طراحی شـده که گویـای عبارت 
معروف"اصفهـان، نصـف جهـان" اسـت 
زیرا شـکل نیم کره آن نمـاد 'نصف جهان' 
اسـت و در سـاختمان آن از جملـه سـقف 
داخلـی اش کـه نماد سـقف مسـجد شـیخ 
لطف الله اسـت، معمـاری خـاص اصفهان 

لحاظ شـده اسـت.
دولت های قبلـی برای ایـن پـروژه یکهزار 
میلیـارد ریـال در نظر گرفتـه بودنـد اما تنها 
۲۰۰ میلیـارد ریـال آن تخصیـص یافـت و 
پـس از آن دیگر اعتباری بـرای طرح در نظر 
نگرفتنـد و بر همین اسـاس تاکنـون هزینه 
های تکمیل بر عهـده شـهرداری اصفهان 

بوده اسـت.

مدیرعامـل فولادمبارکه با ابراز خوشـحالی 
از ارتقـا تعامـل بیـن انجمـن لولـه پروفیل 
ایـران و شـرکت فولادمبارکه، شـفافیت در 
عرضـه محصـولات را تاکیـد همیشـگی 

خـود دانسـت.
بـه گـزارش ایراسـین، در راسـتای تعامـل 
بـا شـرکای تجـاری جلسـه هم اندیشـی با 
انجمـن لولـه و پروفیـل کشـور بـا حضـور 
مدیر عامل شـرکت فولادمبارکـه و معاونت 
فـروش وبازاریابـی این شـرکت در حاشـیه 
بیسـتمین نمایشـگاه بین المللی متالورژی 

ایـران متافـو ۱۴۰۲ برگزار شـد.
در ایـن دیـدار محمدیاسـر طیب نیـا، مدیر 
عامـل فـولاد مبارکـه بـا ابـراز خوشـحالی 
از ارتقـا تعامـل بیـن انجمـن لولـه پروفیل 
ایـران و شـرکت فولادمبارکه، شـفافیت در 
عرضـه محصـولات را تاکیـد همیشـگی 

خـود دانسـت.
وی بـر گفتگـو و یافتـن راهکارهـای جدید 

در جهت بهبود شـرایط موجود و دسترسـی 
هرچـه بیشـتر مشـتریان فـولاد مبارکه به 
محصـولات فـولادی تاکید کـرد و حمایت 
وزارت صمت را در این مسـیر خواسـتار شد.
در این دیـدار اعضای هیئت مدیـره انجمن 
لولـه و پروفیـل ایـران بـا بیـان دیدگاه های 
خود موضـوع کمبـود نقدینگـی در زنجیره 
تولید، کمبـود ورق در صورت کسـری تولید 
فولاد مبارکه بـه دلیل قطع گاز در زمسـتان 
و مشـکلات نقص های موجود در سـنجش 
ظرفیـت حقیقی تولیـد کننـدگان را از جمله 

نگرانی هـای خـود عنـوان کردند.
در ادامـه رضـا حیـدری، معـاون فـروش و 
بازاریابـی شـرکت فـولاد مبارکـه بـر لزوم 
تعامـل هـر چـه بیشـتر باسـازمان ها، 
کارگروه هـا و اصنـاف بـا نـگاه و رویکـرد 
منافع ملی تاکید نمـود و از ادامه نشسـت ها 
و تعامـلات با مشـتریان فـولاد مبارکه خبر 

داد.

مدیرعامل فولاد مبارکه در دیدار با هیئت مدیره انجمن لوله و پروفیل ایران در متافو:رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان:

تکمیل نهایی سالن اجاس سران اصفهان 
پنج هزار میلیارد ریال اعتبار نیاز دارد

شفافیت در توزیع محصولات اولویت 
همیشگی فولاد مبارکه است
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آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی( 
شماره آگهی:140203902004000059شماره پرونده: 139404002004000467 
کلاسه: 9401163 تمامت1- ششدانگ آپارتمان پلاک قطعه یک تفکیکی 43545 فرعی 
از 15190 اصلی مفروز و مجزا شده از 7835 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش5- ثبت 
اصفهان به مساحت )73/9( هفتاد و سه متر و نود دسیمتر مربع واقع در همکف در صفحه 
578 دفتر 537 املاک ذیل ثبت شماره 107667 به شماره چاپی 659393 سری ب 
سال 91 به نام آقای محسن قوه عود فرزند محمد شماره شناسنامه 18240 تاریخ تولد 
1350 صادره از اصفهان دارای شماره ملی 1292710632 دارای سابقه ثبت وسند 
مالکیت می باشد 1- حدود آپارتمان شمالا: در پنج قسمت که قسمت دوم آن شرقی، 
قسمت چهارم آن  غربی است. به طولهای: )4/47( چهار متر و چهل و هفت سانتیمتر، 
)1/25( یک متر و بیست و پنج سانتیمتر، )2/00( دومتر، )1/25( یک متر و بیست و پنج 
سانتیمتر، )4/53( چهار متر و پنجاه و سه سانتیمتر، اول دیوار به دیوار است، دوم و سوم 
دیوار و پنجره است، چهارم درب و دیوار است، پنجم دیوار به دیوار است، اول به ملک 
مجاور شماره 5788 فرعی از شماره 15190 اصلی دوم تا چهارم به نورگیر مشاعی پنجم 
به ملک مجاور شماره5788 فرعی از شماره 15190 اصلی شرقا: به طول )8/07( هشت 
متر و هفت سانتیمتر دیوار به دیوار است، به ملک مجاور شماره 7836 فرعی از شماره 
15190 اصلی جنوبا: در دو قسمت به طولهای )6/59( شش متر و پنجاه و نه سانتیمتر، 
)0/50( پنجاه سانتیمتر، اول و دوم دیواریست اول به محوطه پارکینگ دوم به راه پله 
و آسانسور مشاعی غربا: در هفت قسمت که قسمتهای دوم و چهارم و ششم آن جنوبی 
است، به طولهای )1/78( یک متر و هفتاد و هشت سانتیمتر،)0/22( بیست و دو سانتیمتر، 
)0/57( پنجاه و هفت سانتیمتر، )1/85( یک متر وهشتاد و پنج سانتیمتر، )1/76( یک 
متر و هفتاد و شش سانتیمتر، )1/85( یک متر و هشتاد و پنج سانتیمتر، )3/96( سه متر 
و نود و شش سانتیمتر، اول تا سوم دیواریست، چهارم درب و دیوار است، پنجم و ششم 
دیواریست، هفتم دیوار به دیوار است، اول تا ششم به راه پله و آسانسور مشاعی هفتم به 
ملک مجاور شماره 7834 فرعی از شماره 15190 اصلی حقوق ارتفاقی با حق عبور از 
پارکینگ سه 2- حدود انباری قطعه 3 به مساحت 3/97 به حدود اربعه: شمالا به طول 
)2/22( دو متر و بیست و دو سانتیمتر، دیواریست مشترک به انباری قطعه 2 شرقا: به 
طول )1/92( یک متر و نود و دو سانتیمتر، درب و دیوار است به پشت بام جنوبا: به طول 
)2/04( دو متر و چهار سانتیمتر، دیواریست به پشت بام غربا: در سه قسمت که قسمت 
دوم آن جنوبی است. به طول های )1/63( یک متر و شصت و سه سانتیمتر، )0/18( هجده 
سانتیمتر، )0/29( بیست ونه سانتیمتر، اول و دوم دیواریست مشترک سوم دیواریست اول 
و دوم به انباری قطعه4 سوم به راه پله و آسانسور مشاعی، 3- حدود پارکینگ مزاحم قطعه 
4 به مساحت 11 واقع در طبقه 0 به حدود اربعه: شمالا به طول )2/20( دو متر و بیست 
سانتیمتر، خط فرضی به محوطه مشاعی است. شرقا: به طول )5/00( پنج متر، خط فرضی 
به محوطه مشاعی است. جنوبا به طول )2/20( دو متر و بیست سانتیمتر، خط فرضی به 
محوطه مشاعی است، غربا به طول )5/00( پنج متر خط فرضی به محوطه مشاعی است. 
2- ششدانگ آپارتمان قطعه 2 تفکیکی پلاک 43546 فرعی از 15190 اصلی مفروز 
و مجزا شده از 7835 فرعی از اصلی مذکورواقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 
)139/24( یکصد و سی و نه متر و بیست و چهار دسیمتر واقع در طبقه اول که )5/04( 
پنج متر و چهار دسیمتر مربع آن بالکن مسقف است در صفحه 581 دفتر 537 املاک 
ذیل ثبت شماره 107668 به شماره چاپی 659394 سری ب سال 91 به نام آقای 
محسن قوه عود فرزند محمد شماره شناسنامه 18240 تاریخ تولد 1350 صادره از 
اصفهان دارای شماره ملی 1292710632 دارای سابقه ثبت و سند مالکیت می باشد. 
1- حدود آپارتمان شمالا در پنج قسمت که قسمت دوم آن شرقی، قسمت چهارم آن 
غربی است، به طولهای )4/47( چهار متر و چهل و هفت سانتیمتر، )1/25( یک متر 
و بیست و پنج سانتیمتر، )2/00( دو متر، )1/25( یک متر و بیست و پنج سانتیمتر، 
)4/53( چهار متر و پنجاه و سه سانتیمتر، اول دیواریست دوم تا چهارم دیوار و پنجره 
است، پنجم دیواریست اول به فضای ملک مجاور شماره 5788 فرعی از شماره 15190 
اصلی دوم تا چهارم به نورگیر مشاعی پنجم به فضای ملک مجاور شماره5788فرعی از 
شماره 15190اصلی شرقا به طول)13/32(سیزده مترو سی و دو سانتیمتردیواریست 
به فضای ملک مجاور شماره  7836 فرعی از شماره 15190 اصلی جنوبا در چهار قسمت 
که قسمت اول ان شرقی است به طول های )1/79( یک مترو هفتادو نه سانتیمتر)0/50(
پنجاه سانتیمتر)4/71( چهار متر و هفتادو یک سانتیمتر، )4/50( چهارمتر و پنجاه 
سانتیمتر، اول دیواریست به صورت پخ، دوم دیواریست، سوم نیم دیوار جلوی بالکن، 
چهارم دیوار و پنجره است، اول تا چهارم به فضای حیاط مشاعی غربا در هفت قسمت که 
قسمت دوم آن شمالی، قسمتهای چهارم و ششم آن جنوبی است. به طولهای )5/17( 

پنج متر و هفده سانتیمتر، )3/89( سه متر و هشتاد و  نه سانتیمتر، )3/68( سه متر و 
شصت و هشت سانتیمتر، )2/04( دو متر و چهارسانتیمتر، )1/76( یک متر و هفتاد و 
شش سانتیمتر، )1/85( یک متر و هشتاد و پنج سانتیمتر، )3/96( سه متر و نود و شش 
سانتیمتر، اول و دوم دیواریست سوم درب و دیوار است، چهارم تا هفتم دیواریست، اول 
به فضای ملک مجاور شماره 7834 فرعی از شماره 15190 اصلی دوم تا ششم به راه پله و 
آسانسور مشاعی هفتم به فضای ملک مجاور شماره 7834 فرعی از شماره 15190 اصلی 
حقوق ارتفاقی با حق عبور از پارکینگ سه 2- حدود انباری قطعه 1 به مساحت 3/85 
به حدود اربعه : شمالا به طول )1/81( یک متر و هشتاد و یک سانتیمتر، دیواریست به 
پشت بام شرقا: به طول )2/12( دو متر و دوازده سانتیمتر درب و دیوار است، به پشت بام 
جنوبا: در دو قسمت، به طولهای )0/44( چهل و چهاره سانتیمتر، )1/37( یک متر و سی 
و هفت سانتیمتر، اول و دوم دیواریست اول به پشت بام، دوم به راه پله و آسانسور مشاعی. 
غرباَ به طول )2/12( دو متر و دوازده سانتیمتر،   دیواریست به راه پله و آسانسور مشاعی، 
3- حدود پارکینگ قطعه 2 به مساحت 11/75 واقع در طبقه 0 به حدود اربعه: شمالا 
به طول )2/35( دو متر و سی و پنج سانتی متر، خط فرضی به محوطه مشاعی است، به 
محوطه پارکینگ شرقا در دو قسمت به طولهای )4/62( چهار متر و شصت و دو سانتیمتر، 
)0/38( سی و هشت سانتیمتر، اول و دوم خط فرضی است، اول به محوطه پارکینگ دوم 
به حیاط مشاعی جنوباً: به طول )2/35( دو متر و سی و پنج سانتیمتر، خط فرضی است 
به حیاط مشاعی غرباً: در دو قسمت به طولهای )0/38( سی و هشت سانتیمتر، )4/62( 
چهارمتر  و شصت و دو سانتیمتر، اول و دوم خط فرضی است اول به حیاط مشاعی دوم به 
محوطه پارکینگ. 3- ششدانگ آپارتمان پلاک 43547 فرعی از 15190 اصلی مفروز و 
مجزا شده از 7835 فرعی از اصلی مذکور به مساحت )139/08( یکصد و سی و نه متر و 
هشت دسیمتر مربع واقع در طبقه دوم که )5/04( پنج متر و چهار دسیمتر مربع آن بالکن 
مسقف است در صفحه 584 دفتر 537 املاک ذیل ثبت شماره 107669 به شماره چاپی 
659395 سری ب سال 91 به نام آقای محسن قوه عود فرزند محمد ش ش 18240 تاریخ  
تولد 1350 صادره از اصفهان دارای شماره ملی 1292710632 دارای سابقه ثبت و سند 
مالکیت می باشد. 1- حدود آپارتمان شمالا: در پنج قسمت که قسمت دوم آن شرقی، 
قسمت چهارم آن غربی است. به طولهای )4/47( چهار متر و چهل و هفت سانتیمتر، 
)1/25( یک متر و بیست و پنج سانتیمتر، )2/00( دو متر، )1/25( یک متر و بیست و پنج 
سانتیمتر، )4/53( چهار متر و پنجاه و سه سانتیمتر، اول دیواریست دوم  تا چهارم دیوار 
و  پنجره است. پنجم دیواریست، اول به فضای ملک مجاور شماره 5788 فرعی از شماره 
15190 اصلی دوم تا چهارم به نورگیر مشاعی پنجم به فضای ملک مجاور شماره 5788 
فرعی از شماره 15190 اصلی شرقا به طول) 13/32( سیزده مترو سی و دو سانتیمتر 
دیواریست به فضای ملک مجاور شماره )36/78( فرعی از شماره 190/15 اصلی جنوبا: 
در چهار قسمت که قسمت اول آن شرقی است. به طول های )1/79( یک متر و هفتاد و نه 
سانتیمتر، )0/50( پنجاه سانتیمتر، )4/71( چهار متر و هفتاد و یک سانتیمتر، )4/50( 
چهار متر و پنجاه سانتیمتر، اول دیواریست به صورت پخ، دوم دیواریست، سوم نیم دیوار 
جلوی بالکن چهارم دیوار و پنجره است. اول تا چهارم به فضای حیاط مشاعی غربا در هفت 
قسمت که قسمت دوم آن شمالی، قسمتهای چهارم و ششم آن جنوبی است. به طولهای 
)5/17( پنج متر و هفده سانتیمتر، )3/89( سه متر و هشتاد و نه سانتیمتر، )3/68( سه 
متر و شصت  و هشت سانتیمتر، )2/04( دو متر و چهار سانتیمتر، )1/76( یک متر و هفتاد 
و شش سانتیمتر، )1/85( یک متر و هشتاد و پنج سانتیمتر، )3/96( سه متر و نود و شش 
سانتیمتر، اول و دوم دیواریست، سوم درب ودیو ار است، چهارم تا هفتم دیواریست، اول 
به فضای ملک مجاور شماره 7834 فرعی از شماره 15190 اصلی دوم تا ششم به راه پله و 
آسانسور مشاعی هفتم به  فضای ملک مجاور شماره 7834 فرعی از شماره 15190 اصلی 
دوم  تا ششم به راه پله و آسانسور مشاعی هفتم به فضای ملک مجاور شماره 7834 فرعی 
از شماره 1519 اصلی 2- حدود انباری قطعه 4 به مساحت 6/66 به حدود اربعه شمالا: در 
دو قسمت به طولهای )3/89( سه متر و هشتاد و نه سانتیمتر، )0/18( هجده سانتیمتر، 
اول دیواریست دوم دیواریست، مشترک اول به راه پله و آسانسور مشاعی دوم به انباری 
قطعه 3 شرقا: به طول )1/63( یک متر و شصت و سه سانتیمتر، دیواریست مشترک به 
انباری قطعه 3 جنوبا، به طول )4/07( چهار متر و هفت سانتیمتر، درب و دیوار است. به 
پشت بام غربا: به طول 1/63( یک متر  و شصت و سه سانتیمتر، دیواریست به فضای ملک 
مجاور شماره 7834 فرعی از شماره 15190 اصلی 3 حدود پارکینگ قطعه 3 به مساحت 
11 واقع در طبقه 0 به حدود اربعه شمالا به طول 2/20 دو متر و بیست سانتیمتر خط 
فرضی به محوطه مشاعی است، شرقا به طول )5/00( پنج متر، خط فرضی به محوطه 
مشاعی است جنوباً به طول  )2/20( دو متر و بیست سانتیمتر، خط فرضی به محوطه 
مشاعی است. غربا به طول )5/00(  پنج متر خط فرضی به محوطه مشاعی است. حقوق 

ارتفاقی کلیه واحدها حق عبور دارند.
4- ششدانگ پلاک 43548 فرعی از 15190 اصلی مفروز و مجزا شده از 7835 فرعی 
از اصلی مذکور به مساحت )138/92( یکصد و سی و هشت متر و نود و دو دسیمتر مربع 
واقع در طبقه سوم  که )5/04( پنج متر و چهار دسیمتر مربع آن بالکن مسقف است. در 
صفحه 587 دفتر 537 املاک ذیل ثبت شماره 107670 به شماره چاپی 659396 سری 
ب سال 91 به نام آقای محسن قوه عود فرزند محمد شماره شناسنامه 18240 تاریخ 
تولد 1350 صادره از اصفهان دارای شماره ملی 1292710632 دارای سابقه ثبت و سند 
مالکیت می باشد. 1- حدود آپارتمان شمالا در پنج قسمت که قسمت دوم آن شرقی، 
قسمت چهارم آن غربی است، به طول های )4/47( چهار متر و چهل و هفت سانتیمتر، 
)1/25( یک متر و بیست و پنج سانتیمتر، )2/00( دو متر، )1/25( یک متر و بیست و پنج 
سانتیمتر، )4/53( چهار متر و پنجاه و سه سانتیمتر، اول دیواریست، دوم تا چهارم دیوار 
و پنجره است، پنجم دیواریست، اول به فضای ملک مجاور شماره 5788 فرعی از شماره 
15190 اصلی دوم تا چهارم به  نورگیر مشاعی پنجم به فضای ملک مجاور شماره 5788 
فرعی از شماره 15190اصلی شرقا به طول )13/32( سیزده متر و سی ودو سانتیمتر، 
دیواریست  به فضای ملک مجاور شماره 7836 فرعی از شماره 15190 اصلی جنوبا: در 
چهار قسمت که قسمت اول آن شرقی است. به طول های )1/79( یک متر و هفتاد و نه 
سانتیمتر، )0/50( پنجاه سانتیمتر، )4/72( چهار متر و هفتاد و دو سانتیمتر، )4/50( چهار 
متر و پنجاه سانتیمتر، اول دیواریست به صورت پخ، دوم دیواریست، سوم نیم دیوار جلوی 
بالکن، چهارم دیوار و پنجره است، اول تا چهارم به فضای حیاط مشاعی غربا: در هفت 
قسمت که قسمت دوم آن شمالی، قسمتهای چهارم و ششم آن جنوبی، است به طولهای 
)5/17( پنج متر و هفده سانتیمتر، )3/89( سه متر و هشتاد نه سانتیمتر، )3/68( سه متر 
و شصت و هشت سانتیمتر، )2/04( دو متر و چهارسانتیمتر، )1/76( یک متر و هفتاد و 
شش سانتیمتر، )1/85( یک متر و هشتادو پنج سانتیمتر،  )3/96( سه متر و نود و شش 
سانتیمتر، اول و دوم دیواریست، سوم درب و دیوار است، چهارم تا هفتم دیواریست، اول 
به فضای ملک مجاور شماره 7834 فرعی از شماره 15190 اصلی دوم تا ششم به راه پله و 
آسانسور مشاعی هفتم به فضای ملک مجاور شماره 7834 فرعی از شماره 15190 اصلی 
با حق عبور از پارکینگ 3   2-حدود انباری قطعه 2 به مساحت 4/21 به حدود اربعه شمالاً: 
به طول )2/22( دو متر و بیست و دو سانتیمتر، درب و دیوار است، به پشت بام شرقا: به 
طول )1/89( یک متر و هشتاد و نه سانتیمتر، دیوار بست، به پشت بام جنوبا: به طول2/22 
دو متر و بیست و دو سانتیمتر دیواریست مشترک به انباری قطعه 3 غربا به طول 1/89یک 
متر و هشتاد و نه سانتیمتر دیواریست به راه پله و آسانسور مشاعی 3- حدود پارکینگ 
قطعه 1 به مساحت 11/75 واقع در طبقه 0 به حدود اربعه شمالا به طول  )2/35( دو متر 
و سی و پنج سانتیمتر، خط فرضی به محوطه مشاعی است، به محوطه پارکینگ شرقا: 
در دو قسمت به طولهای 4/60 چهارمتر و شصت سانتیمتر 0/40 چهل سانتیمتر، اول 
ودوم خط فرضی است، اول به به محوطه پارکینگ دوم به حیاط مشاعی جنوبا به طول 
2/35 دو متر و سی وپنج سانتمتر خط فرضی است به حیاط مشاعی غربا در دو قسمت 
به طول های 0/40 چهل سانتیمتر 4/60 چهار متر و 60 سانتمتر اول و دوم خط فرضی 
است اول به حیاط مشاعی  دوم به محوطه پارکینگ همگی به آدرس: اصفهان، خیابان 
سروش، خیابان آل خجند، خیابان فرسان جنوبی، بن بست خرد پلاک 25. که طبق نظر 
کارشناس رسمی پلاک های مورد نظر در عرصه پلاک ثبتی 15190/7835به ابعاد شمالا 
به طول 11 متر به پلاک، جنوبا به طول 11 متر به گذر 4 متری، شرقا به طول 17/5 متر 
به پلاک و غربا به طول 17/5 متر به پلاک، یک مجموعه 4 واحدی، چهار طبقه مسکونی 
با اسکلت بتنی و سقف تیرچه بلوک به شرح جدول ذیل احداث شده است )پلاک شمالی 
است در به حیاط( هر 4 واحد دارای یک پارکینگ در حیاط و یک انباری در بام هستند. 
نمای کل ساختمان سنگ سفید و قهوه ای می باشد کف حیاط سنگ، پله کف سنگ و 
دیواره سرامیک با نرده فلزی می باشد. پشت بام کف موزاییک و بدنه سیمان سفید می 
باشد. مجموعه دارای آسانسور می باشد. مجموعه دارای آب مشترک، برق و گاز مجزی 
می باشد. کلیه واحدها دارای مشخصات یکسان بوده و غیر از واحد همکف که یک خواب 
دارد بقیه سه خوابه هستند. مشخصات داخلی واحدها: دارای  کف سرامیک، آشپزخانه 
اوپن، کابینت MDF، دیوار گچ و رنگ یا کاغذ دیواری و یا دیوارکوب، سقفها، کناف کاری و 
رنگ، دارای آیفون تصویری،درها چوبی، پنجرهها دو جداره آلومینیومی، گرمایش پکیج 

و رادیاتور و سرمایش کولر ابی با قدمت حدود 10 سال
 مشخصات سندی واحدها:

1(طبقه همکف: سند شماره 659393 ب/91 ، پلاک شماره فرعی 43545 از اصلی 
15190 مجزی شده از 7835 قطعه 1 بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 73/9 متر مربع 
ثبت شده به تاریخ 1392/8/15 در دفتر املاک شماره 537 صفحه 578 به شماره ثبت 

ملک 107667، نوع ملک آپارتمان، کاربری مسکونی، میزان مالکیت شش دانگ عرصه 
و اعیان، دارای کدپستی 819967331 بنام محسن قوه عود با کدملی 1292710632 
تفکیک شده به شماره 3856 مورخ 1392/08/13 دارای انباری قطعه 3 تفکیکی به 

مساحت 3/97 متر مربع و پارکینگ مزاحم قطعه 4 تفکیکی به مساحت 11 متر مربع.
2(طبقه اول: سند شماره 659394 ب/91، پلاک شماره فرعی 43546 از اصلی 15190 
مجزی شده از 7835 قطعه 2 بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 139/24 متر مربع ثبت 
شده به تاریخ 1392/08/15 در دفتر املاک شماره 537 صفحه 581 به شماره ثبت 
ملک 107668، نوع ملک آپارتمان، کاربری مسکونی، میزان مالکیت شش دانگ عرصه 
و اعیان، دارای کدپستی 819967333 بنام محسن قوه عود با کدملی 1292710632 
تفکیک شده به شماره 3856 مورخ 1392/08/13 دارای انباری قطعه 1 تفکیکی به 
مساحت 3/85 متر مربع و پارکینگ مزاحم قطعه 2 تفکیکی به مساحت 11/75 متر مربع.
3(طبقه دوم: سند شماره 659395 ب/91، پلاک شماره فرعی 43547 از اصلی 15190 
مجزی شده از 7835 قطعه 3 بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 139/08 متر مربع ثبت 
شده به تاریخ 1392/08/15 در دفتر املاک شماره 537 صفحه 584 به شماره ثبت ملک 
107669، نوع ملک آپارتمان، کاربری مسکونی، میزان مالکیت شش دانگ عرصه و اعیان، 
دارای کدپستی 819967334 بنام محسن قوه عود با کدملی 1292710632 تفکیک 
شده به شماره 3856 مورخ 1392/08/13 دارای انباری قطعه 4 تفکیکی به مساحت 6/66 

متر مربع و پارکینگ مزاحم قطعه 3 تفکیکی به مساحت 11 متر مربع.
4(طبقه سوم: سند شماره 659396 ب/91، پلاک شماره فرعی 43548 از اصلی 
15190 مجزی شده از 7835 قطعه 4 بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 138/92 
متر مربع ثبت شده به تاریخ 1392/08/15 در دفتر املاک شماره 537 صفحه 587 
به شماره ثبت ملک 107670، نوع ملک آپارتمان، کاربری مسکونی، میزان مالکیت 
شش دانگ عرصه و اعیان، دارای کدپستی 819967335 بنام محسن قوه عود با 
کدملی 1292710632 تفکیک شده به شماره 3856 مورخ 1392/08/13 دارای 
انباری قطعه 2 تفکیکی به مساحت 4/21 متر مربع و پارکینگ مزاحم قطعه 1 تفکیکی 
به مساحت 11/75 متر مربع که به موجب سند رهنی شماره 502 مورخ 1389/2/8 
دفترخانه  اسناد رسمی شماره 258 شهر اصفهان استان اصفهان در رهن بانک ملی 
واقع می باشد و طبق اعلام بستانکار مورد وثیقه فاقد بیمه می باشد. از ساعت 9 الی 12 
روزسه شنبه مورخ 1402/9/21 در اداره اجرای اسناد رهنی و شرطی اصفهان واقع در 
اصفهان خیابان هشت بهشت شرقی چهار راه اول شهید صداقتی ابتدای  خیابان لاهور، 
سمت چپ، طبقه سوم جهت 1- آپارتمان طبقه همکف دارای پلاک ثبتی 43545از 
مبلغ 25/865/000/000 ریال )بیست و پنج میلیارد و هشتصد و شصت و پنج میلیون 
ریال( 2- آپارتمان طبقه اول دارای پلاک ثبتی 43546 از مبلغ 54/303/600/000 
پنجاه و چهارمیلیارد و سیصد و سه میلیون  وششصد هزارریال3- آپارتمان طبقه دوم 
دارای پلاک ثبتی 43547 از مبلغ 57/318/000/000 ریال )پنجاه وهفت میلیارد 
و سیصد و هجده میلیون ریال  4- آپارتمان طبقه سوم دارای پلاک ثبتی 43548 
55 ریال )پنجاه و پنج میلیارد و پانصد و شصت و هشت  از مبلغ 568/000/000/
 میلیون ریال( شروع وبه هر کس خریدار باشد به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته 
می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب 
یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های 
مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده  اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده 
یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است. ضمن آنکه پس از مزایده در صورت وجود مازاد، 
وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد می گردد.  ضمنا 
 این آگهی در یک نوبت در روزنامه اخبار اصفهان مورخ 1402/9/8 درج و منتشر می گردد.

 توضیحا شرکت در مزایده  منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه مزایده به حساب 
سپرده ثبت به شماره حساب IR090100004061013207670192  و شناسه واریز: 
998108561161070070570000000000 و حضور خریدار یا نماینده قانونی او 
در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 
پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت 
مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و 

به حساب خزانه واریز خواهد شد. 
دراین صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد. ضمنا درج 
آگهی در سایت سازمان ثبت اسناد و املاک کشور به منزله درج آگهی در روزنامه های 

کثیر الانتشار می باشد. 
رئیس اداره اجرای اسناد رهنی و شرطی اصفهان 

شناسه آگهی: 1613479

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیأت قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان 

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و بر حسب 
ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیأت مبنی بر تأیید انتقال عادی یا ســهم مفروزی متقاضی 
صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آرای مذکور اعتراض 
دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر 
طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضای 
مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
1- رای شماره 140260302027010477 مورخ 1402/8/8 طیبه عسگری خوراسگانی فرزند حسین 
به شماره شناسنامه 860 صادره از اصفهان به شماره ملی 1291513272 در ششدانگ یک باب ساختمان 
احداثی بر روی قســمتی از قطعه زمین پلاک 14 فرعی از اصلی 9404 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به 

مساحت 45/ 205 متر مربع، خریداری طی سند رسمی. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/8/23                                   شناسه اول: 1603781 

رییس منطقه ثبت اسناد و  املاک شرق اصفهان                     
  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/9/8             شناسه دوم: 1603782

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 4044 14026030200700 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای نادررحمانی فرزند رضا بشماره شناسنامه 6  دریک قطعه زمین کشاورزی باکاربری زراعی 
باغی  به مساحت  90 / 6239 مترمربع قسمتی از پلاک 449 اصلی واقع در لارگان  خریداری ازمالک رسمی 
خانم عفت رفعتی پور محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
مظاهرعباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان 

 تاریخ انتشار نوبت اول: 08 / 09 /1402              شناسه: 1609950
  تاریخ انتشار نوبت دوم :  23 /  09 /1402        شناسه:1609952 

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

رسمی برابر رای شماره  5329 14026030200700 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهراء جوانمردی قهدریجانی فرزند قاســم بشــماره شناسنامه 6714 
صادره از قهدریجان  درششدانگ یک باب خانه  به مساحت  91 / 253 مترمربع پلاک 214 فرعی از 385 

اصلی واقع در قهدریجان  خریداری ازمالکان رسمی آقایان صفر علی وغلامحسین مهدی زاده قهدریجانی 
محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
مظاهرعباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان 

 تاریخ انتشار نوبت اول:    08 / 09 /1402              شناسه: 1612706
  تاریخ انتشار نوبت دوم :  23 /  09 /1402           شناسه:1612709

آگهی فقدان سند مالکیت
شماره نامه: 140285602011005886 نظر به اینکه سند مالکیت دو دانگ مشاع از شش دانگ پلاک 
ثبتی شــماره 218 فرعی از 40 اصلی واقع در بخش 5 خوانســار ذیل ثبت 1656 در صفحه 280 دفتر 
املاک جلد 9 به نام قدمعلی نامدار سفتیجانی تحت شماره چاپی مسلسل 318854 ثبت و صادر و تسلیم 
گردیده است، سپس نامبرده با ارائه درخواست کتبی به شــماره وارده 140221702011008658 به 
انضمام دو برگ استشهادیه محلی که امضاء شهود آن ذیل شماره 140202158679000197به گواهی 
دفترخانه457 خوانسار رسیده است مدعی است که سند مالکیت آن به علت جابجائی مفقود گردیده است 
و درخواست صدور المثنای سند مالکیت ملک فوق را نموده اند لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی 
ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت  آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت 
به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض 
خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا ســند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب 
صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی 
نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی 

طبق مقررات خواهد شد.
حوزه ثبت ملک  خوانسار

تاریخ انتشار: 1402/09/08                             شناسه: 1612638
کارفرمای محترم شرکت گلساز باکد تامین اجتماعی کارگاه 6922340022

به اطلاع می رساند درخواست بازنشستگی پیش از موعد آقای موسی قائدی حیدری از کارکنان آن کارگاه 
در کمیته بررسی مشاغل سخت و زیان آور استان اصفهان مطرح و شغل مورد درخواست نامبرده )کارگر 
سالن رنگرزی( براساس رای کمیته بدوی استانی موضوع ماده 8 آئین نامه اجرایی مشاغل سخت و زیان 
آورکه در تاریخ 1402/08/04 برگزار گردیده، با اکثریت آراء درگروه الف سخت و زیان آور شناخته شد. این 
آگهی به منزله ابلاغ رای صادره است و مهلت اعتراض به تصمیم مذکور از تاریخ درج آگهی به مدت 15 روز 
اداری می باشد در صورت اعتراض جهت تکمیل فرم 4 به دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور واقع در اداره 

کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان مراجعه گردد. شناسه: 1612278
آگهي ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی و بر حسب 
ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی 

صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض 
دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح 
دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1- رای شماره 140260302027011431 مورخ 1402/08/23عباسعلی قیصری فرزند علی بشماره 
شناسنامه 56 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291343441 در 6 حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ یکباب 
خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 6026 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 

294/06 مترمربع خریداری طی سند رسمی
2- رای شماره 140260302027011432 مورخ 1402/08/23زهرا قضاوی خوراسگانی فرزند حسن 
بشماره شناسنامه 334 صادره از اصفهان- جی بشماره ملی 1291451528 در 6 حبه مشاع از 72 حبه 
ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 6026 اصلی واقع در بخش 5 ثبت 

اصفهان به مساحت 294/06 مترمربع خریداری طی سند رسمی
3- رای شماره 140260302027011433 مورخ 1402/08/23زهرا خاصه تراش خوراسگانی فرزند 
جعفر بشماره شناسنامه 9969 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283801566 در 6 حبه مشاع از 72 حبه 
ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 6026 اصلی واقع در بخش 5 ثبت 

اصفهان به مساحت 294/06 مترمربع خریداری طی سند رسمی
4- رای شماره 140260302027011435 مورخ 1402/08/23فاطمه سلطان تقیان گشیری فرزند 
کریم بشماره شناسنامه 153 صادره از اصفهان بشماره ملی 1284001725 در 6 حبه مشاع از 72 حبه 
ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 6026 اصلی واقع در بخش 5 ثبت 

اصفهان به مساحت 294/06 مترمربع خریداری طی سند رسمی
5- رای شماره 140260302027011436 مورخ 1402/08/23محمدرضا قیصری فرزند علی بشماره 
شناسنامه 105 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291256784 در 28 حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ 
یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 6026 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به 

مساحت 294/06 مترمربع خریداری طی سند رسمی
6- رای شماره 140260302027011439 مورخ 1402/08/23صدیقه احمدی خوراسگانی فرزند 
حسین بشماره شناسنامه 183 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291305289 در 14 حبه مشاع از 72 
حبه ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 6026 اصلی واقع در بخش 5 ثبت 

اصفهان به مساحت 294/06 مترمربع خریداری طی سند رسمی
7- رای شماره 140260302027011442 مورخ 1402/08/23محمدعلی قیصری فرزند علی بشماره 
شناسنامه 11380 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283815605 در 6 حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ 
یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 6026 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به 

مساحت 294/06 مترمربع خریداری طی سند رسمی.
رئیس منطقه ثبت شرق اصفهان

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/08                     شناسه نوبت اول: 1612765
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/23                 شناسه نوبت دوم: 1612768     

 

                                 
آگهی تحدید حدود اختصاصی

شماره: 140285602011005864 چون تحدید حدود ششدانگ یک رشته قنات سونقان 
پلاک ثبتی 419 فرعی از 4 اصلی واقع در جزء بخش 3 مجزی شده از 4 اصلی حوزه ثبتی 
خوانسار که طبق سوابق و پرونده ثبتی به نام سیداسماعیل صانعی موسوی و غیره در جریان 
ثبت است و عملیات تحدید حدود قانونی آن به عمل نیامده است. اینک بنا به دستور قسمت 
اخیر ماده 15 قانون ثبت و طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم در روز شــنبه 
مورخ 1402/09/30 ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب این 
آگهی به کلیه مجاورین اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر در این اگهی در محل حضور 
یابند و اعتراضــات مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبــت از تاریخ تنظیم صورت 

مجلس تحدیدی تا 30 روز پذیرفته خواهد شد.
رئیس ثبت اسناد و املاک خوانسار 

تاریخ انتشار: 1402/09/08
 شناسه: 1611947

آگهی تحدید حدود اختصاصی
شماره: 2027035897 نظر به اینکه آقای محمد ستار فرزند منصور کدملی 1292596554 
و آقای محسن ســتار فرزند تقی کدملی 1287947239 در اجرای مقررات قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد ســند رسمی هر کدام به میزان سه دانگ 
مشاع تقاضای صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یکباب خانه به شماره پلاک 3727 
فرعی از 11548 اصلی مذکور واقــع در بخش 5 ثبت اصفهان را نموده اند و آرای شــماره 
140260302027005527 و 140260302027005528 مورخ 1402/05/19 شماره 
کلاســه های 1402114402027000204 و 1402114402027000241هیات حل 
اختلاف موضوع قانون مذکور نسبت به آن صادر شــده و تحدید حدود پلاک اولیه تاکنون 
بعمل نیامده، لذا طبق تبصره ماده 13 قانون فوق الذکر تحدید حدود پلاک شماره 3727 
فرعی از 11548 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به نام نامبرده نسبت به ششدانگ در 
روز چهارشنبه مورخ 1402/10/06 از ساعت 9 صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد. لذا  
بموجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اخطار می گردد که در ساعت و روز مقرر در 
این اگهی در محل حضور یابند، اعتراضات مالکین مجاور مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ 
تنظیم صورتمجلس تحدیدی تا 30 روز پذیرفته خواهد شــد. اعتراض به تقاضای تحدید 
حدود بایستی توســط معترض ظرف مدت یکماه از تاریخ تســلیم اعتراض به مرجع ثبتی 

باتقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح قضائی صورت پذیرد.
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان 

تاریخ انتشار: چهارشنبه 1402/09/08  شناسه: 1613397
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اولین روزنـامه اقتصـادی دو زبانه استان اصفهان

 خبــــر

اولین توافق بین المللی 
ایمن ســازی هــوش 
مصنوعی رونمایی شد:

امضـا توسـط 18 
جهـان کشـور 

ایـن توافـق اطمینـان می یابد که 
سیسـتم های هـوش مصنوعـی 
ایمن باشـند و برای سوءاسـتفاده 

از مردم اسـتفاده نشـوند.
ایالات متحـده، بریتانیـا و بیش از 
ده کشـور جهـان روز 27 نوامبر )6 
آذرمـاه(، اولین توافـق بین المللی 
20 صفحـه ای در مـورد امنیـت 
هـوش مصنوعـی را رونمایـی و 

امضـا کردنـد.
ایـن توافق نامـه غیر الـزام آور 
توسـط 18 کشـور جهـان امضـا 
شـده اسـت. محتـوای اصلـی آن 
می گویـد شـرکت ها بایـد هوش 
مصنوعـی را به شـکلی توسـعه 
دهنـد کـه از عمـوم در برابـر 

سوءاسـتفاده محافظـت کنـد.
در این سـند 20 صفحه ای که روز 
گذشـته رونمایی شـد، 18 کشـور 
توافـق کردنـد کـه شـرکت های 
طراحی هوش مصنوعـی باید این 
ابزارهـا را به گونه ای توسـعه دهند 
که مشـتریان و عمـوم مـردم را از 
سوءاسـتفاده در امان نگـه دارند.

ایالات متحـده، بریتانیـا و ده هـا 
کشـور اولیـن سـند ایمن سـازی 
هـوش مصنوعـی را امضـا کردند

همان طـور کـه گفتـه شـد، ایـن 
توافق نامـه غیرالـزام آور اسـت و 
عمدتاً شامل توصیه های عمومی 
ماننـد نظـارت بـر سیسـتم های 
هوش مصنوعی بـرای جلوگیری 
از سوءاسـتفاده، محافظـت از 
داده هـا در برابـر دسـتکاری و 
بررسـی تأمین کننـدگان نرم افزار 
»جـن  بااین حـال،  می شـود. 
ایسـترلی«، مدیـر آژانـس امنیت 
سـایبری و امنیـت زیرسـاخت 
ایالات متحـده، می گویـد امضای 
این توافق نامه توسـط کشورهای 
مختلـف موضوعـی مهم اسـت و 
نشـان می دهـد کـه کشـورها به 
ایمن سـازی هـوش مصنوعـی 
اهمیت داده و آن را در اولویت خود 

قـرار می دهنـد.
ایسـترلی می گویـد مهم تریـن 
موضوعی کـه در مرحلـه طراحی 
و توسـعه هـوش مصنوعـی بایـد 
مورد توجـه قـرار گیـرد، امنیـت 
اسـت. ارائـه قابلیت هـای جدیـد 
بـه بـازار همـراه بـا ویژگی هایـی 
کـه در هزینه هـا صرفه جویـی 
می کنـد بایـد بـا امنیـت کاربران 

نیـز همـراه باشـد.
بریتانیا اواخر ماه گذشـته میلادی 
نشسـتی در مورد هوش مصنوعی 
برگـزار کرد. ایـن توافـق می تواند 
توجه کشـورهای جهان به امنیت 
هـوش مصنوعـی را متمرکز کند. 
به صـورت  امنیـت  موضـوع 
فزاینـده ای در صنعـت و در جامعه 

احسـاس می شـود.
علاوه بر ایالات متحـده و بریتانیا، 
18 کشـوری که این دستورالعمل 
جدیـد را امضـا کرده انـد ازجملـه 
آلمـان، ایتالیـا، جمهـوری چـک، 
استونی، لهسـتان، استرالیا، شیلی، 
نیجریه و سـنگاپور هستند. در این 
توافق نامـه، چهارچوبـی در مـورد 
چگونگـی جلوگیـری از اسـتفاده 
فناوری هـوش مصنوعی توسـط 
هکرهـا وجـود دارد و شـامل 
توصیه هایـی درزمینـه انتشـار 
مدل هـا پـس از آزمایش هـای 

امنیتی مناسـب اسـت.
مصنوعـی  هـوش  ظهـور 
نگرانی هـای زیـادی ایجـاد کرده 
که چنیـن توافق نامه هایی سـعی 
می کننـد ایـن نگرانی هـا را بـه 

حداقـل برسـانند.

5000 فالـوور رایـگان روبیـکا چگونـه بگیریـم؟ آیـا 
می شـود  10kفالـوور رایـگان روبیکا گرفـت؟ روبیکا 
اپلیکیشـنی ایرانـی اسـت کـه با شـیوع بیمـاری همه 
گیـر کرونـا، محبوبیـت بیشـتری پیـدا کرد. قسـمت 
اصلی روبیکا کـه با عنوان ویترین شـناخته می شـود، 
سـاختاری مشـابه با پلتفرم اینسـتاگرام دارد و بستری 

مناسـب بـرای کسـب و کارها ایجـاد کرده اسـت.
طبیعتـاً هـدف اصلی مـا از سـاخت صفحـه در روبیکا، 
افزایـش فالوور و سـپس کسـب درآمد اسـت. افزایش 
فالوور روبیکا، الگوریتم مشـابهی با افزایـش فالوور در 
اینسـتاگرام ندارد، امـا در بسـیاری از روش های دیگر 
مشـابه بـا یکدیگـر هسـتند. اگـر بـه دنبـال افزایش 
فالـوور فیک در روبیکا هسـتید یـا می خواهید بـا انواع 
راه های سـریع بـرای افزایـش فالوور آشـنا شـوید، ما 
در این آمـوزش روبیـکا بـه این سـؤال کـه چگونه در 
روبیـکا فالوور جمـع کنیـم پاسـخ خواهیـم داد و انواع 
روش هـا را با یکدیگـر بررسـی خواهیم کـرد. همه ما 
می دانیم که بسـیاری از کاربران ایرانی پس از شـایعه 
فیلتر شـدن اینسـتاگرام به سـراغ این اپلیکیشن رفته 
اند و در حال آماده سـازی بسـتر فعالیت خود در روبیکا 
هسـتند. فارغ از این مسـئله، هـر کسـب و کاری برای 
رشـد و توسـعه خود، نیاز به فعالیـت در تمامـی پلتفرم 

هـای آنلاین معـروف دارد.
کسـب درآمـد از روبیـکا یکـی از انگیـزه هـای اصلی 
برای فعالیت کسـب و کارهـا در این پلتفرم محسـوب 
می شـود. بسـیاری از مشـاغل آنلاین مانند فروشنده 
ها می تواننـد محصول خـود را با ایجاد صفحـه ای در 
روبیـکا بـه نمایـش گذاشـته و مخاطبان خـاص خود 
را داشـته باشـند. حتـی افـرادی کـه در حـوزه افیلیت 
مارکتینـگ فعالیـت مـی کننـد، مـی تواننـد از روبیکا 
بـه عنـوان ویترینـی بـرای معرفـی محصـولات خود 

اسـتفاده کنند.
یکی از سـرویس هـای قابل قبـول بـرای افزایش 
فالـوور در روبیـکا پنـل لایـن اسـتور اسـت. بـا 
مراجعه بـه این پنل مـی توانیـد انـواع خدمات از 

جمله افزایش فالـوور، لایک و کامنت را سـفارش 
دهید. بسـیاری از افـراد نیز بـرای فالوورهای زیاد 
مثلا 5000 فالـوور رایـگان روبیکا به سـراغ ربات 
ها می رونـد. اما تعـدادی از ربات ها ممکن اسـت 
در کنـار فالوورهای واقعـی، فالوورهـای فیک نیز 
وارد صفحـه کنند که ایـن می تواند بـرای صفحه 

تـان مضر باشـد.
همانطـور کـه گفتیـم افزایـش فالـوور روبیـکا با 
اینسـتاگرام کمی متفـاوت اسـت. الگوریتم های 
اینستاگرام بسـیار قوی تر و هوشمندتر هستند و 
کاربـر می توانـد تنها بـا تولید محتـوای باکیفیت 
به سـرعت مخاطبـان زیـادی را جـذب کنـد. اما 
برای جذب فالـوور روبیـکا باید کمی صبـوری به 
خرج دهیـم. در ادامه روش های بسـیار کاربردی 
بـرای افزایش فالـوور در روبیـکا را شـرح خواهیم 

داد؛ پس تـا انتها همـراه ما باشـید.

تبلیغ پیج
یکـی از راه هـای کاربـردی بـرای افزایـش 
فالـوور روبیـکا، تبلیغـات اسـت. با تبلیـغ صفحه 
خـود در وبسـایت هـای پربازدیـد، مـی توانیـد 
کسـب و کار و نـوع فعالیـت خـود را بـه کاربـران 
معرفی کنید. بسـیار مهم اسـت که قبـل از تبلیغ 
پیج، محتـوای مفیـد و جذابـی را در صفحه خود 
گذاشـته باشـید، تا مخاطب پـس از ورود به پیج، 

آن را فالـو کنـد.

هدفمند باشید
یکـی از راه هـای بسـیار مهـم بـرای افزایش 
»فالوور روبیـکا«، داشـتن هدفی مشـخص برای 
محتوای پیج اسـت. قصـد دارید در چـه حوزه ای 
محتوا تولید کنیـد؟ آیا قصد فـروش محصولی را 
دارید یا مـی خواهید مهارتـی را آمـوزش دهید؟ 
داشـتن هدفـی مشـخص باعـث مـی شـود تـا 
محتوایی هدفمنـد و منظم تولید کنیـد و بتوانید 

بـا مخاطب خـود تعامـل بهتری داشـته باشـید.
جذابیت را نادیده نگیرید

همـه چیـز مـی توانـد از دیـدگاه مخاطـب 
اهمیـت داشـته باشـد. گذاشـتن نامـی زیبـا و 
مرتبـط بـا فعالیـت کاری خود مـی توانـد هویت 
بهتـری بـه صفحه تـان ببخشـد. همچنیـن بهتر 
اسـت بـرای هـر محتوایـی کـه در صفحـه خـود 
قرار می دهید، تیتر مناسـب و ترغیـب کننده ای 
انتخاب کنید. عکـس پروفایلتان نیـز باید مربوط 
بـه فعالیـت کاریتـان باشـد و مخاطـب را جـذب 
کند. در پسـت هایتـان از ویدئو و تصویر اسـتفاده 
کنید. زیرا عناصـر بصری بیشـتر از متن مخاطب 
را جذب مـی کنند و مـی توانند مفاهیم را سـریع 

تـر انتقـال دهند.

منظم باشید
بهتر اسـت برنامـه محتوایی منظمی داشـته 
باشـید و در سـاعات و روزهای مشـخصی پسـت 
بگذارید. پسـت گذاشـتن بیش از اندازه می تواند 
مخاطبانتـان را کلافـه کنـد و در نتیجـه تعـداد 

فالوورهایتـان کاهـش پیدا مـی کند.
همچنیـن پیج بایـد از لحـاظ ظاهری نیـز منظم 
باشـد. به عنـوان مثـال از قالب رنگی مشـخص یا 
از فونت مشخصی در پسـت هایتان استفاده کنید 
تا زمانی کـه مخاطـب وارد صفحه تان می شـود، 
بتواند درک درسـتی از محتوای کلـی صفحه تان 

به دسـت آورد.

هشتگ گذاری هدفمند
یکی دیگـر از عوامـل مهـم در افزایش جذب 
فالـوور روبیـکا هشـتگ گـذاری هدفمند اسـت. 
بسـیاری از کاربران برای جسـت و جـوی موضوع 
مورد نظر خود از هشـتگ اسـتفاده مـی کنند. در 
روبیـکا نیز بـه همین صـورت اسـت؛ بنابراین اگر 
پسـت های صفحه تـان با هشـتگ هـای مرتبط 

گذاشـته شـود، کاربران سـریع تر به صفحـه تان 
هدایـت می شـوند.

از قرعه کشی استفاده کنید
اسـتفاده از فالوورهـای فعلـی بـرای جـذب 
فالوورهای دیگـر می توانـد گزینه جذابی باشـد. 
با انجـام قرعه کشـی و تعییـن پاداش مـی توانید 
از مخاطبـان خـود بخواهیـد تـا افـراد دیگـری را 
به صفحـه تـان دعـوت کننـد و یـا پیجتـان را به 
آن ها معرفـی کننـد. با تعییـن پاداشـی کوچک 
برای ایـن کار، مـی توانید در مـدت زمـان کوتاه، 

فالوورهـای زیـادی را جـذب کنید.

از محتوای تکراری پرهیز کنید
و جدیـد،  محتـوای خلاقانـه  گذاشـتن 
مخاطبـان را به دنبال کـردن صفحه تـان ترغیب 
مـی کنـد. کاربـران از صفحـه هایـی کـه دارای 
محتـوای تکراری هسـتند، خوششـان نمـی آید 
و به دنبـال محتواهـای منحصـر به فرد هسـتند. 
همچنیـن گذاشـتن محتـوای خـاص و خلاقانـه 
اعتمـاد کاربـران را به صفحه تـان بیشـتر کرده و 

هویـت تـان را متمایـز مـی کند.

تبادل با کانال های دیگر
بـه دنبال افـرادی باشـید کـه در حـوزه های 
نزدیـک بـه کسـب و کارتـان فعالیت مـی کنند. 
تبـادل با ایـن افـراد و تبلیـغ صفحـه یکدیگر می 

توانـد بـه افزایـش فالوورهایتان کمـک کند.
یکـی از راه هایی کـه بـرای افزایش فالـوور انجام 
می شـود، گرفتـن فالوور فیک اسـت. ربـات های 
متعددی بـرای افزایش فالـوور در روبیکا سـاخته 
شـده اند اما اگـر تعـداد فالوورهـای فیـک از این 
طریـق افزایش یابـد، نه تنهـا مفید نیسـت، بلکه 
به صفحـه تان آسـیب مـی زنـد. برخی کانـال ها 
نیز هسـتند که بـرای افزایـش فالوور ایجاد شـده 

اند؛ بهتر اسـت قبل از همکاری با آن هـا از معتبر 
بـودن کانـال اطمینان حاصـل کنید.

همانطـور کـه اشـاره کردیـم، راه هـای متعددی 
برای جذب فالـوور روبیکا وجـود دارد؛ اما بهترین 
روش بـرای جـذب دنبـال کننـده روش هـای 
اصولی اسـت. اگر محتوای صفحـه یـا کانالتان از 
ابتدا بـرای مخاطب مفید باشـد و تمامی شـرایط 
ذکر شـده از جمله گذاشـتن نام درسـت، انتخاب 
عکس و تیتر مناسـب و هشـتگ گذاری را رعایت 
کـرده باشـید، مـی توانیـد فالوورهـای حقیقی و 
همیشـگی را در صفحـه خـود داشـته باشـید. با 
ایـن حال بـرای تسـریع فراینـد جـذب، تبلیغات 
و تبـادل می توانند گزینـه های کاربردی باشـند.

یادتـان باشـد کـه بهتریـن راه، روشـی اسـت کـه 
بازدیـد از صفحـه تـان را افزایـش دهد. زیـرا تعدد 
فالوور زیاد بـه تنهایی تاثیری در کسـب درآمدتان 
نـدارد و مهم میـزان بازدید از محتوایتان اسـت که 
مـی توانـد منجر بـه فـروش، تبلیغـات بیشـتر در 

صفحـه و افزایـش درآمدتان شـود.

کلام پایانی
در ایـن مطلب بـه روش هـای جـذب فالوور 
روبیکا پرداختیم. برای جـذب مخاطب در روبیکا، 
ابتـدا بایـد محتـوا و یـا خدمـات هدفمنـدی را 
انتخـاب کنیـد. اگـر قصـد همـکاری در فـروش، 
ارائه خدمـات مختلـف، فـروش محصول یـا ارائه 
محتـوای آموزشـی یـا سـرگرم کننـده را دارید، 
بهتـر اسـت محتوایی متناسـب بـا هدف خـود را 
آماده کـرده و بـا برنامه منظم و مشـخص شـروع 
پسـت گـذاری کنیـد. اسـتفاده از هشـتگ های 
هدفمند، تیترهـای جـذاب و اسـتفاده از تصاویر 
و ویدئـو می توانـد به جـذب فالـوور روبیکا کمک 
کنـد. همچنیـن اسـتفاده از تبلیغـات و تبـادل 
با سـایر پیـج هـا مـی توانـد در معرفی سـریع تر 

کسـب و کارتـان تأثیر بگـذارد.

اگر به هر دلیل به جامعه مخاطب زیادی 
احتیاج دارید مقاله زیر را بخوانید؛

8 راهکار معجزه آسا 
برای جمع کردن 
فالوور روبیکا

عکس خبر آشوب در سیلیکون ولی در هفته ای که گذشت؛

رقبای ChatGPT به عرصۀ رقابت بازمی گردند

سـیلیکون ولـی در هفتـۀ گذشـته تـا حد 
زیـادی تحـت تاثیـر اخـراج ناگهانـی 
سـم آلتمـن، مدیرعامـل شـرکت بـزرگ 
OpenAI قـرار گرفـت. هرچنـد آلتمن 
تنهـا پـس از پنـج روز بـه منصـب خـود 
بازگشـت؛ اما همیـن وقفـۀ کوتـاه، هفتۀ 
بزرگـی را بـرای رقبـا و شـرکای کلیـدی  
OpenAI رقـم زد و رقیبـان چت بـات 
محبـوب ChatGPT از ایـن فرصـت 

نهایـت بهـره را بردنـد.

ChatGPT درحـال  رقیبـان 
ش گسـتر

Anthropic، یکی از استارتاپ های 
هوش مصنوعی که موسسان آن کارمندان 
سابق OpenAI هستند، در این هفته 
 ،Claude ،از نسخۀ جدید چت بات خود

رونمایی کرد. این چت بات یکی از رقبای 
اصلی ChatGPT به حساب می آید و 
در به روزرسانی اخیرش، با افزایش قدرت 
پردازش اطلاعات، افزوده شدن ابزارهای 
API بیشتر و بالا رفتن توانایی در ارائه 
پاسخ های دقیق و صادقانه توانست توجه 

زیادی را به خود جلب کند.
Inflection AI، توسعه دهندۀ چت بات 
محبوب Pi، یک روز بعد از مدل جدید هوش 
مصنوعی بهره برداری کرد. بنیان گذاران این 
شرکت، رید هافمن و مصطفی سلیمان که 
موسس لینکدین نیز هست، ادعا می کنند 
که مدل جدید Inflection در برخی 
از فاکتورهای کلیدی گوگل را شکست 
خواهدداد. با این حال این شرکت باید مراحل 
 Pi مختلفی را قبل از شروع به کار مدل جدید

طی کند تا از ایمن بودن آن مطمئن شود.

علاوه بر اسـتارت آپ ها، مایکروسافت نیز 
 LLM در ایـن هفته به روزرسـانی جدیـد
خـود را منتشـر کـرد. ایـن شـرکت بزرگ 
بـا معرفـی 2Orca باری دیگر توانسـت 
تمام توجهات در حـوزۀ فنـاوری را به خود 

جلـب کرد.
به گزارش هوشیو، هرج و مرج هفته گذشته 
در شرکت OpenAI باعث به وجود آمدن 
طیف جدیدی از سوالات و رویکرد نوینی 
برای نزدیک شدن به هوش مصنوعی مولد 
شد. وضعیت ناپایدار شرکت توسه دهندۀ 
ChatGPT در این هفته موجب شد که 
برخی از شرکت های نوپا یا استارت آپ هایی 
 OpenAI که تا کنون زیر سایۀ قدرت
مخفی شده بودند، رویکردهای تازه ای را 
برای گسترش و توسعه در پیش بگیرند. این 
شرکت ها در نظر دارند که ارائه دهندگان 

LLM خود را متنوع تر کنند تا تنها به یک 
شرکت خاص وابسته نباشند. این موضوع 
می تواند به سایر شرکت ها کمک کند تا به 

عرصۀ رقابت بازگردند.
تحلیل ها حاکی از آن هستند که نقش مردم، 
افکار عمومی و احساسات جمعی در تعیین 
مسیر هوش مصنوعی انکارناپذیر است و 
نمونۀ آن را می توان به خوبی در واکنش ها به 
اخراج آلتمن مشاهده کرد. تحلیلگران بر این 
باور اند که واکنش های عمومی تاثیر بسزایی 
در بازگشت آلتمن به منصب مدیریت داشته 
و عاملی تعیین کننده در هفته پرفراز و نشیب 

سیلیکون ولی تلقی می شود.

جمع بندی
با اخراج سم آلتمن از شرکت بزرگ 
OpenAI و هرج ومرج های پیش آمده، 
رقبای این شرکت توانستند از فرصت 
نهایت بهره را ببرند و با معرفی مدل های 
جدید و ارائه به روزسانی های قابل توجه، 
شرایط را برای OpenAI دشوارتر کنند. 
علاوه بر این با توجه به وضعیت ناپایدار 
شرکت OpenAI، بسیاری از فعالان 
دیگر این عرصه که تا کنون به این شرکت 
وابسته بودند، تصمیم به متنوع تر کردن 
ارائه دهندگان LLM خود گرفتند تا از 
مشکلات احتمالی بعدی جلوگیری کنند. 
همین موضوع باعث شد تا شرکت های 
دیگری که با وجود OpenAI مزیت 
رقابتی خود را از دست داده بودند، به عرصه 
رقابت بازگردند و فضایی فعال  و پویاتر 

ایجاد کنند.
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